
1 / 2 

 

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
 Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ 01312774 

Krajský pozemkový úřad pro Jihomoravský kraj, Pobočka Hodonín 

Bratislavská 1/6, 695 01 Hodonín 

 
 
Váš dopis zn.:    
Ze dne:    
Naše značka: SPU 086768/2023/Sas 
Spisová značka: SP2862/2023-523204 
UID: spudms00000013412688 
 
Vyřizuje.:  Bc. Jaroslava Sasínková 
Tel.:  727957176 
ID DS:  z49per3 
E-mail:  j.sasinkova@spucr.cz 
  
Datum:  17. 3. 2023 
 
 
 
 
 
 
 

Objednávka Realizační PD - polní cesty C7 a C34/2 v k.ú. Hodonín 
 
 

Objednáváme u Vás provedení zakázky: „Realizační PD - polní cesty C7 a C34/2 v k.ú. Hodonín“.  
Jedná se o: 
1. přepracování textové i výkresové části PD na změnu sanace pláně podle již realizované C6, oproti 
schválené dokumentaci z 09/2017 
a 
2. převedení rozpočtů obou staveb do cenové soustavy dle aktuálního katalogu stavebních prací, tzn. 
z CS ÚRS 2017_02 do CS ÚRS 2023_01, a dále doplnění rozpočtů o vedlejší rozpočtové náklady 
stavby (VRN), vždy samostatně pro každou cestu (dvě projektové dokumentace). 
 
Zpracování rozpočtů staveb a soupisů stavebních prací, dodávek a služeb s výkazy výměr bude 
provedeno dle vyhlášky č. 169/2016 Sb. Rozpočty budou zpracovány jak ve formátech XLS (rozpočet 
s cenami i jako slepý rozpočet s výkazem výměr pro zadávací dokumentaci na výběr zhotovitele 
stavby s rekapitulací a s uzamčením buněk), tak i ve formátech XML výstup ze SW Kros pro „zadání“ 
(specifikace na www.unixml.cz). Dále je součástí této objednávky jejich aktualizace alespoň 2x (na 
vyžádání objednatele). 
 
Projektová dokumentace ani soupis prací nebude obsahovat tzv. „komerční položky“ tj. je 
nepřípustné zadat konkrétního výrobce daného dílu. Pouze v odůvodněných případech (součástí musí 
být odůvodnění) pokud jejich užití bude nezbytně nutné, bude textová část PD obsahovat následující 
text: „Pokud jsou technické podmínky předmětu díla formulovány odkazem na obchodní názvy 
materiálů, výrobků, označení původu nebo pokud zadávací podmínky obsahují odkazy na obchodní 
názvy firem, dodavatel to při zpracování nabídky bude chápat jako vymezení kvalitativního standardu. 
Zadavatel umožňuje použití i jiných, kvalitativně a technicky vhodných rovnocenných řešení, pokud 

bude vymezený kvalitativní standard dodržen nebo bude mít lepší parametry.“ 
 
Soupis prací bude zpracovatelem PD vyhotoven tak, aby výsledné hodnoty cen stavby i jednotlivých 
stavebních objektů (bez DPH, výše DPH, s DPH) byly zaokrouhleny na dvě desetinná místa (novela 
č. 80/2019 Sb. zákona o DPH platná od 1.10.2019). Soupis prací bude zpracován do jednoho souboru 
s příslušným počtem záložek - listů: zvlášť pro Hlavní rozpočtové náklady (HRN) a pro Vedlejší 
rozpočtové náklady (VRN) a na 1. listě bude vždy rekapitulace celé zakázky (tzn. stavby jedné cesty).  
 

 
AGROPROJEKT PSO s.r.o. 

Slavíčkova 840/1b 

Lesná 

638 00 Brno 

http://www.unixml.cz/


 

2 / 2 

Samostatně pro každou cestu C7 i C34/2 bude projektová dokumentace předána v 6-ti 
vyhotoveních v listinné podobě a 2x digitálně na CD, přičemž 1x bude v elektronické 
anonymizované verzi (znečitelnění os.údajů pro zadávací dokumentaci na výběr zhotovitele stavby) 
tj. textová ani výkresová část nebude obsahovat osobní údaje (jméno, příjmení, titul, tel., e-mail, 
bydliště, podpis aj.) osob, které zhotovovaly dílo. Dále nebude v textu uvedeno jméno a příjmení 
vlastníků dotčených pozemků, případné vyjádření DOSS a ost. nebudou obsahovat podpisy osob aj. 
(bude provedeno jejich znečitelnění). 
 
Požadovaný termín plnění: předání CD do 3 měsíců od akceptace objednávky 
 

Cena díla: 120 000,00 Kč bez DPH, výpočet DPH 25 200,- Kč a 145 200,- Kč vč. 21% DPH 

z toho: 

- Cesta C7 65 000,00 Kč bez DPH, výpočet DPH 13 650,- Kč a 78 650,- Kč vč. 21% DPH 
- Cesta C34/2 55 000,00 Kč bez DPH, výpočet DPH 11 550,- Kč a 66 550,- Kč vč. 21% DPH 
 
Splatnost faktury je 30 kalendářních dnů od data doručení faktury objednateli (prodloužení na 60 dnů 
v případě nedostatku finančních prostředků ze státního rozpočtu na účtu objednatele). 
 
Budou vystaveny 2 faktury, samostatně pro každou cestu a to ve 2 stejnopisech pro ODBĚRATELE: 
Státní pozemkový úřad, Praha 3, Husinecká 1024/11a, PSČ 130 00, IČ 01312774 
Konečný příjemce: Státní pozemkový úřad, Pobočka Hodonín, Bratislavská 1/6, 695 01 Hodonín 
 
V případě, že s objednávkou souhlasíte, vraťte nám její jedno vyhotovení obratem zpět s podepsanou 
akceptací – viz níže. Současně připojte i podepsané čestné prohlášení ke společensky odpovědnému 
plnění veřejné zakázky (viz. Příloha 8). 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
 
Mgr. Bc. Milan Večeřa 
 
"otisk úředního razítka" 
vedoucí Pobočky Hodonín 
Státní pozemkový úřad 
 
podepsáno elektronicky 
  
 
 
Příloha/Přílohy 
 1. Rozpočet stavby CS ÚRS 2017_02 - stavební objekty: C6, C7, C34/1 a C34/2 
 2. Situace cesty C7 
 3. Vzorový příčný řez cesty C7 
 4. Situace cesty C34/2 
 5. Vzorový příčný řez cesty C34/2 
 6. Vzorový příčný řez cesty C6 – změna sanace pláně 
 7. stavební povolení Hodonín 4cesty Očov_PM.pdf 
 8. Čestné prohlášení odpovědné zadavání_verze 6.6.2022.docx 
 
 
AKCEPTACE OBJEDNÁVKY DODAVATELEM (jméno, datum, podpis): 

Ing. ZDENĚK
STŘÍTECKÝ Date: 2023.03.20

13:21:45 +0100



Kód:

Stavba:

JKSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 10. 10. 2017

Objednatel: IČ:

Státní pozemkový úřad DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:

AGROPROJEKT PSO, s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

AGROPROJEKT PSO, s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH základní ze

snížená ze

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

21,00% 40 753 935,32 8 558 326,42

SOUHRNNÝ LIST STAVBY
2931-17

KPÚ Hodonín - realizační projektová dokumentace, polní cesta C6, C7, 
C34/1 a C34/2

15,00% 0,00 0,00

CZK 49 312 261,74

40 753 935,32
0,00

40 753 935,32

Strana 1 z 2



Kód: 2931-17

Stavba:

Místo:  Datum: 10. 10. 2017

Objednatel: Státní pozemkový úřad Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtů

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

KPÚ Hodonín - realizační projektová dokumentace, polní cesta C6, C7, 
C34/1 a C34/2

AGROPROJEKT PSO, s.r.o.

2931-
17/01

01 Polní cesta C6

5 577 741,084 609 703,37
2931-
17/02

02 Polní cesta C7

40 753 935,32 49 312 261,74

11 894 972,849 830 556,07
2931-
17/03

03 Polní cesta C34/1

5 019 922,294 148 696,11
2931-
17/04

04 Polní cesta C34/2

40 753 935,32 49 312 261,74

0,00 0,00

26 819 625,5222 164 979,77

AGROPROJEKT PSO, s.r.o.

Strana 2 z 2



Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Objednatel: IČ:

Státní pozemkový úřad DIČ:

Zhotovitel: IČ:

 DIČ:

Projektant: IČ:

AGROPROJEKT PSO, s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

AGROPROJEKT PSO, s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

KPÚ Hodonín - realizační projektová dokumentace, polní cesta C6, C7, C34/1 a C34/2

2931-17/01 - 01 Polní cesta C6

10. 10. 2017

22 164 979,77
0,00

22 164 979,77

22 164 979,77 4 654 645,75

0,00 0,00

26 819 625,52

Strana 1 z 5



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednatel: Státní pozemkový úřad Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

1 - Zemní práce

11 - Přípravné a přidružené práce

2 - Základy a zvláštní zakládání

3 - Svislé a kompletní konstrukce

5 - Komunikace

82 - Potrubí z trub železobetonových

9 - Ostatní konstrukce, bourání

91 - Doplňující práce na komunikaci

96 - Bourání konstrukcí

99 - Staveništní přesun hmot

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

    VRN4 - Inženýrská činnost

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPOČTU

KPÚ Hodonín - realizační projektová dokumentace, polní cesta C6, C7, C34/1 a C34/2

2931-17/01 - 01 Polní cesta C6

10. 10. 2017

AGROPROJEKT PSO, s.r.o.
AGROPROJEKT PSO, s.r.o.

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

22 164 979,77

3 236 288,57

36 250,00

1 311 170,80

244 068,33

14 421 207,55

5 215,00

1 623 017,81

820,00

447 163,84

764 777,87

75 000,00

75 000,00

0,00

22 164 979,77

Strana 2 z 5



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednatel: Státní pozemkový úřad Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

1 - Zemní práce
1 K 100001 t 1 562,810

2 K 100002 ks 25,000

3 K 100003 klp 1,000

4 K 100004 klp 1,000

77 K 111251111 m3 5,000

75 K 112101105 kus 1,000

76 K 112201105 kus 1,000

5 K 113151111 m2 4 926,930

6 K 121101101 m3 1 659,270

7 K 122202202 m3 3 282,930

8 K 122202209 m3 984,879

9 K 151201101 m2 160,000

10 K 151201111 m2 160,000

11 K 162201102 m3 1 002,340

78 K 162201468 kus 1,000

79 K 162201478 kus 1,000

12 K 162401102 m3 1 114,010

13 K 167101102 m3 3 282,930

14 K 171201101 m3 1 114,010

15 K 174101101 m3 492,690

16 K 181411122 m2 3 284,620

17 K 181202305 m2 8 047,320

18 K 181111132 m2 3 777,310

19 K 182301133 m2 5 832,900

20 K 183101214 kus 160,000

21 K 184102112 kus 160,000

22 K 184813121 kus 160,000

23 K 185851129 m3 8,000

ROZPOČET

KPÚ Hodonín - realizační projektová dokumentace, polní cesta C6, C7, C34/1 a C34/2

2931-17/01 - 01 Polní cesta C6

10. 10. 2017

AGROPROJEKT PSO, s.r.o.
AGROPROJEKT PSO, s.r.o.

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

recyklace panelů 500,00 781 405,00

Statické zatěžovací zkoušky deskou 3 000,00 75 000,00

Zjišťovací sondy pro uložení odvodňovacích 
drenáží

150 000,00 150 000,00

úprava napojení na ulici Leginářská 50 000,00 50 000,00

Drcení ořezaných větví D do 100 mm s odvozem 
do 20 km

3 550,00 17 750,00

Kácení stromů listnatých D kmene do 1100 mm 1 010,00 1 010,00

Odstranění pařezů D přes 900 mm 1 780,00 1 780,00

Rozebrání zpevněných ploch ze silničních dílců 49,50 243 883,04

Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 
50 m

29,50 48 948,47

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice 
objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3

75,40 247 532,92

Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro 
silnice v hornině tř. 3 za lepivost

22,30 21 962,80

Zřízení zátažného pažení a rozepření stěn rýh hl 
do 2 m

187,00 29 920,00

Odstranění zátažného pažení a rozepření stěn 
rýh hl do 2 m

47,00 7 520,00

Vodorovné přemístění do 50 m 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4

33,60 33 678,62

Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých 
do 3 km D kmene do 900 mm

3 100,00 3 100,00

Vodorovné přemístění pařezů do 3 km D do 900 
mm

673,00 673,00

Vodorovné přemístění do 2000 m 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4

89,20 99 369,69

Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 
m3

54,70 179 576,27

Uložení sypaniny do násypů nezhutněných 19,00 21 166,19

Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů 
sypaninou se zhutněním

80,40 39 612,28

Založení lučního trávníku výsevem plochy do 
1000 m2 ve svahu do 1:2

8,53 28 017,81

Úprava pláně na násypech se zhutněním 20,90 168 188,99

Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 
4 nerovnosti do 200 mm ve svahu do 1:2

70,30 265 544,89

Rozprostření ornice pl přes 500 m2 ve svahu nad 
1:5 tl vrstvy do 200 mm

37,60 219 317,04

Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy 
tř 1 až 4 objem do 0,125 m3 v rovině a svahu do 
1:5

126,00 20 160,00

Výsadba dřeviny s balem D do 0,3 m do jamky 
se zalitím v rovině a svahu do 1:5

67,50 10 800,00

Ochrana dřevin před okusem mechanicky 
pletivem v rovině a svahu do 1:5

114,00 18 240,00

Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 
1000 m ZKD 1000 m

17,40 139,20

22 164 979,77

3 236 288,57

Strana 3 z 5



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

8,000

24 K 338950144 kus 320,000

25 K 184911422 m2 320,000

26 K 185804312 m3 1,600

27 K 185851121 m3 1,600

28 K 997221815 t 1 562,810

29 M 005724800 kg 114,962

30 M 026504140 kus 160,000

31 M 02656021 kus 160,000

32 M 05217220D kus 320,000

33 M 05217420D kus 320,000

34 M 103911000 m3 32,000

35 K 998231311 t 27,832

11 - Přípravné a přidružené práce
36 K 100004-1 klp 12,500

37 K 012103000
stav
ba

1,000

2 - Základy a zvláštní zakládání
38 K 212572111 m3 1 313,650

39 K 212755218 m 84,000

40 K 212792211 m 42,000

41 K 212792212 m 1 656,200

42 K 212792213 m 42,000

43 K 273361116 t 0,338

44 K 273362021 t 0,731

3 - Svislé a kompletní konstrukce
45 K 320101111 m3 12,300

46 K 273313611 m3 32,700

47 K 321351010 m2 103,230

48 K 321352010 m2 103,230

5 - Komunikace

49 K 561031111 m2 8 047,320

50 K 564211111 m2 7 883,090

51 K 291111111 m3 7 883,090

52 K 564251111 m2 6 355,740

53 K 564651111 m2 7 883,090

54 K 564751111 m2 6 848,430

55 K 565155121 m2 5 994,430

56 K 569903311 m3 689,770

1,6*5
Osazení kůlů jednotlivě ve svahu do 1:5 se 
zadusáním do zeminy výška kůlu nad zemí do 
2,0 m

175,00 56 000,00

Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,1 m ve svahu do 
1:2

56,00 17 920,00

Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2 104,00 166,40

Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 
1000 m

287,00 459,20

Poplatek za uložení betonového odpadu na 
skládce (skládkovné)

125,00 195 351,25

osivo směs jetelotravní 99,90 11 484,70

Olše lepkavá /Alnus glutinosa/ 300 - 350 cm, 
ZB

375,00 60 000,00

Olše lepkavá - Alnus glutinosa 77,63 12 420,80

Kůl do 3m 140,28 44 889,60

Příčka s úvazkem 23,38 7 481,60

kůra mulčovací VL 763,00 24 416,00

Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské 
úpravy vodorovně do 5000 m

769,00 21 402,81

chránička pro plynovod vč. montáže 500,00 6 250,00

Geodetické práce před výstavbou 30 000,00 30 000,00

Lože pro trativody ze štěrkopísku tříděného 776,00 1 019 392,40

Trativody z drenážních trubek plastových 
flexibilních D 200 mm bez lože

178,00 14 952,00

Odvodnění mostní opěry - drenážní flexibilní 
plastové potrubí DN 100

72,30 3 036,60

Odvodnění mostní opěry - drenážní flexibilní 
plastové potrubí DN 160

141,00 233 524,20

Odvodnění mostní opěry - drenážní flexibilní 
plastové potrubí DN 200

202,00 8 484,00

Výztuž základových desek z betonářské oceli 10 
505

36 500,00 12 337,00

Výztuž základových desek svařovanými sítěmi 
Kari

26 600,00 19 444,60

Osazení betonových a železobetonových 
prefabrikátů hmotnosti do 1000 kg

2 370,00 29 151,00

Základové desky z betonu tř. C 16/20 2 560,00 83 712,00

Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - 
zřízení

1 010,00 104 262,30

Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - 
odstranění

261,00 26 943,03

Zřízení podkladu ze zeminy upravené vápnem, 
cementem, směsnými pojivy tl 250 mm plochy 
do 1000 m2

67,10 539 975,17

Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 50 
mm

36,50 287 732,79

Podklad pro zpevněné plochy z kameniva 
drceného 0 až 63 mm

911,00 7 181 494,99

Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 150 
mm

91,70 582 821,36

Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-
125 mm tl 150 mm

132,00 1 040 567,88

Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-
63 mm tl 150 mm

129,00 883 447,47

Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 
(obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š přes 3 m

311,00 1 864 267,73

Zřízení zemních krajnic se zhutněním 270,00 186 237,90

36 250,00

1 311 170,80

244 068,33

14 421 207,55

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

57 K 572131111 m2 160,000

58 K 577134211 m2 5 813,980

59 M 583439630 t 1 267,110

82 - Potrubí z trub železobetonových

60 K 822492111 m 7,000

9 - Ostatní konstrukce, bourání
61 K 115201412 m 84,000

62 K 998226095 t 34 381,820

63 K 997006512 t 2 605,740

64 K 979087017R00 t 1,092

65 K 979087018R00 t 4,805

66 K 979093111R00 t 2 605,740

67 K 979094441 m2 4 926,930

68 K 979095312R00 t 1,092

69 K 997013821 t 1,092

91 - Doplňující práce na komunikaci

70 K 912211111 kus 2,000

71 M 562889540 kus 2,000

96 - Bourání konstrukcí
72 K 979081111R00 t 1 750,152

99 - Staveništní přesun hmot

73 K 998225111 t 12 896,760

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
    VRN4 - Inženýrská činnost

74 K 043134000 kus 25,000

Vyrovnání povrchu dosavadních krytů živičnou 
směsí pro asfaltový koberec otevřený AKO tl do 
40 mm

179,00 28 640,00

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. 
II tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu

233,00 1 354 657,34

kamenivo drcené hrubé prané (Olbramovice) 
frakce 32-63 praná

372,00 471 364,92

Montáž potrubí z trub TZH s integrovaným 
těsněním otevřený výkop sklon do 20 % DN 1000

745,00 5 215,00

Demontáž sběrného potrubí DN 200 71,90 6 039,60
Příplatek k přesunu hmot pro pozemní 
komunikace a letiště s krytem z ŽB dílců za 
přesun ZKD 5000 m

30,00 1 031 454,60

Vodorovné doprava suti s naložením a složením 
na skládku do 1 km

132,00 343 957,68

Odvoz konstrukcí z AZC na skládku do 5 km 619,00 675,95

Odvoz na skládku  AZC, příplatek za dalších 5 
km

133,00 639,07

Uložení panelů 9,80 25 536,25

492,00

sloupek silniční s retroreflexní fólií k patce 
plastové 1000 mm

164,00 328,00

Odvoz suti a vybour. hmot 255,50 447 163,84

Očištění vybouraných silničních dílců s 
původním spárováním z kameniva těženého

43,00 211 857,99

Naložení a složení suti 876,00 956,59

Poplatek za uložení stavebního odpadu s 
obsahem azbestu na skládce (skládkovné)

1 740,00 1 900,08

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 
z kamene, monolitickým betonovým nebo 
živičným

59,30 764 777,87

Zkoušky zatěžovací 3 000,00 75 000,00

statická zátěžová zkouška deskou

5 215,00

1 623 017,81

820,00

447 163,84

764 777,87

75 000,00
75 000,00

Montáž směrového sloupku silničního plastového 
prosté uložení bez betonového základu

246,00

Strana 5 z 5



Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Objednatel: IČ:

Státní pozemkový úřad DIČ:

Zhotovitel: IČ:

 DIČ:

Projektant: IČ:

AGROPROJEKT PSO, s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

AGROPROJEKT PSO, s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

KPÚ Hodonín - realizační projektová dokumentace, polní cesta C6, C7, C34/1 a C34/2

2931-17/02 - 02 Polní cesta C7

10. 10. 2017

4 609 703,37
0,00

4 609 703,37

4 609 703,37 968 037,71

0,00 0,00

5 577 741,08

Strana 1 z 5



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednatel: Státní pozemkový úřad Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

1 - Zemní práce

2 - Základy a zvláštní zakládání

3 - Svislé a kompletní konstrukce

5 - Komunikace

82 - Potrubí z trub železobetonových

9 - Ostatní konstrukce, bourání

91 - Doplňující práce na komunikaci

96 - Bourání konstrukcí

99 - Staveništní přesun hmot

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPOČTU

KPÚ Hodonín - realizační projektová dokumentace, polní cesta C6, C7, C34/1 a C34/2

2931-17/02 - 02 Polní cesta C7

10. 10. 2017

AGROPROJEKT PSO, s.r.o.
AGROPROJEKT PSO, s.r.o.

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

4 609 703,37

868 992,33

272 992,20

319 370,42

2 197 712,79

66 481,50

541 790,21

820,00

136 088,75

205 455,17

0,00

4 609 703,37

Strana 2 z 5



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednatel: Státní pozemkový úřad Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

1 - Zemní práce
1 K 100001 t 475,500

2 K 100002 ks 12,000

3 K 100003 klp 1,000

4 K 113151111 m2 1 500,000

5 K 121101101 m3 473,200

6 K 122202202 m3 480,440

7 K 122202209 m3 144,132

8 K 151201101 m2 20,000

9 K 151201111 m2 20,000

10 K 162201102 m3 212,420

11 K 162401102 m3 395,890

12 K 167101102 m3 953,640

13 K 171201101 m3 395,890

14 K 174101101 m3 94,670

15 K 181411122 m2 117,750

16 K 181202305 m2 1 923,300

17 K 181111132 m2 942,000

18 K 182301121 m2 3 532,500

19 K 997221815 t 475,500

20 M 005724800 kg 4,121

2 - Základy a zvláštní zakládání
21 K 211571112 m3 304,500

22 K 212752214 m 10,500

23 K 212792212 m 393,000

24 K 212792213 m 10,500

25 K 273361821 t 0,223

26 K 273362021 t 0,098

ROZPOČET

KPÚ Hodonín - realizační projektová dokumentace, polní cesta C6, C7, C34/1 a C34/2

2931-17/02 - 02 Polní cesta C7

10. 10. 2017

AGROPROJEKT PSO, s.r.o.
AGROPROJEKT PSO, s.r.o.

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

recyklace panelů 500,00 237 750,00

Statické zatěžovací zkoušky deskou 3 000,00 36 000,00

Zjišťovací sondy pro uložení odvodňovacích 
drenáží

40 000,00 40 000,00

Rozebrání zpevněných ploch ze silničních dílců 49,50 74 250,00

Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 
50 m

29,50 13 959,40

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice 
objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3

75,40 36 225,18

Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro 
silnice v hornině tř. 3 za lepivost

22,30 3 214,14

Zřízení zátažného pažení a rozepření stěn rýh hl 
do 2 m

187,00 3 740,00

Odstranění zátažného pažení a rozepření stěn 
rýh hl do 2 m

47,00 940,00

Vodorovné přemístění do 50 m 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4

33,60 7 137,31

Vodorovné přemístění do 2000 m 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4

89,20 35 313,39

Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 
m3

54,70 52 164,11

Uložení sypaniny do násypů nezhutněných 19,00 7 521,91

Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů 
sypaninou se zhutněním

80,40 7 611,47

Založení lučního trávníku výsevem plochy do 
1000 m2 ve svahu do 1:2

8,53 1 004,41

Úprava pláně na násypech se zhutněním 20,90 40 196,97

Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 
4 nerovnosti do 200 mm ve svahu do 1:2

70,30 66 222,60

Rozprostření ornice pl do 500 m2 ve svahu přes 
1:5 tl vrstvy do 100 mm

41,30 145 892,25

Poplatek za uložení betonového odpadu na 
skládce (skládkovné)

125,00 59 437,50

osivo směs jetelotravní 99,90 411,69

Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů 
štěrkopískem netříděným

662,00 201 579,00

Trativod z drenážních trubek plastových 
flexibilních D do 200 mm včetně lože otevřený 
výkop

292,00 3 066,00

Odvodnění mostní opěry - drenážní flexibilní 
plastové potrubí DN 160

141,00 55 413,00

Odvodnění mostní opěry - drenážní flexibilní 
plastové potrubí DN 200

202,00 2 121,00

Výztuž základových desek betonářskou ocelí 10 
505 (R)

36 800,00 8 206,40

Výztuž základových desek svařovanými sítěmi 
Kari

26 600,00 2 606,80

4 609 703,37

868 992,33

272 992,20

Strana 3 z 5



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

3 - Svislé a kompletní konstrukce
27 K 452311141 m3 4,210

28 K 321321116 m3 32,160

29 K 321351010 m2 114,320

30 K 321352010 m2 114,320

5 - Komunikace

31 K 561031121 m2 1 923,300

32 K 564211111 m2 1 884,000

33 K 564710111 m2 1 884,000

34 K 564251111 m2 2 018,980

35 K 564651111 m2 1 884,000

36 K 564751111 m2 2 128,880

37 K 565155121 m2 1 932,630

38 K 569903311 m3 160,800

39 K 572131111 m2 160,000

40 K 577134121 m2 1 889,500

41 M 583439610 t 295,390

82 - Potrubí z trub železobetonových

42 K 822492111 m 8,700

43 M 592224140 kus 4,000

9 - Ostatní konstrukce, bourání
44 K 966089301R00 m 10,500

45 K 997221571 t 792,500

46 K 979087017R00 t 0,137

47 K 997221579 t 3 170,000

3 170,000

48 K 979087018R00 t 0,601

49 K 979093111R00 t 792,500

50 K 979094441R00 m2 1 500,000

51 K 997241622 t 0,137

52 K 979990201R00 t 0,137

91 - Doplňující práce na komunikaci

53 K 912211111 kus 2,000

54 M 562889540 kus 2,000

Podkladní desky z betonu prostého tř. C 16/20 
otevřený výkop

2 770,00 11 661,70

Konstrukce vodních staveb ze ŽB 
mrazuvzdorného tř. C 30/37

5 050,00 162 408,00

Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - 
zřízení

1 010,00 115 463,20

Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - 
odstranění

261,00 29 837,52

Zřízení podkladu ze zeminy upravené vápnem, 
cementem, směsnými pojivy tl 250 mm plochy 
do 5000 m2

43,80 84 240,54

Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 50 
mm

36,50 68 766,00

Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-
32 mm tl. 50 mm

59,20 111 532,80

Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 150 
mm

91,70 185 140,47

Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-
125 mm tl 150 mm

132,00 248 688,00

Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-
63 mm tl 150 mm

129,00 274 625,52

Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 
(obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š přes 3 m

311,00 601 047,93

Zřízení zemních krajnic se zhutněním 270,00 43 416,00
Vyrovnání povrchu dosavadních krytů živičnou 
směsí pro asfaltový koberec otevřený AKO tl do 
40 mm

179,00 28 640,00

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. 
I tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného 
asfaltu

233,00 440 253,50

kamenivo drcené granodiorit (Dolní Kounice) 
hrubé frakce 32-63

377,00 111 362,03

Montáž potrubí z trub TZH s integrovaným 
těsněním otevřený výkop sklon do 20 % DN 1000

745,00 6 481,50

trouba hrdlová přímá železobet. s 
integrovaným těsněním DEHA TZH-Q 1000/2500 
100 x 250 x 13 cm

15 000,00 60 000,00

Demontáž potrubí z AZC trub DN 200 mm 67,00 703,50

Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km 532,00 421 610,00

Odvoz konstrukcí z AZC na skládku do 5 km 619,00 84,80

Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy 
vybouraných hmot

14,80 46 916,00

792,5*4

Odvoz na skládku  AZC, příplatek za dalších 5 
km

133,00 79,93

sloupek silniční s retroreflexní fólií k patce 
plastové 1000 mm

164,00 328,00

Uložení panelů 9,80 7 766,50

Očištění vybour. panelů 42,90 64 350,00

Naložení a složení suti 847,00 116,04

319 370,42

2 197 712,79

66 481,50

541 790,21

820,00

Poplatek za skládku suti -azbestocementové 
výrobky

1 193,00 163,44

Montáž směrového sloupku silničního plastového 
prosté uložení bez betonového základu

246,00 492,00

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

96 - Bourání konstrukcí
55 K 979081111R00 t 532,637

99 - Staveništní přesun hmot

56 K 998225111 t 3 464,674

Odvoz suti a vybour. hmot 255,50 136 088,75

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 
z kamene, monolitickým betonovým nebo 
živičným

59,30 205 455,17

136 088,75

205 455,17

Strana 5 z 5



Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Objednatel: IČ:

Státní pozemkový úřad DIČ:

Zhotovitel: IČ:

 DIČ:

Projektant: IČ:

AGROPROJEKT PSO, s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

AGROPROJEKT PSO, s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

KPÚ Hodonín - realizační projektová dokumentace, polní cesta C6, C7, C34/1 a C34/2

2931-17/03 - 03 Polní cesta C34/1

10. 10. 2017

9 830 556,07
0,00

9 830 556,07

9 830 556,07 2 064 416,77

0,00 0,00

11 894 972,84

Strana 1 z 4



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednatel: Státní pozemkový úřad Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

1 - Zemní práce

11 - Přípravné a přidružené práce

2 - Základy a zvláštní zakládání

5 - Komunikace

9 - Ostatní konstrukce, bourání

91 - Doplňující práce na komunikaci

96 - Bourání konstrukcí

99 - Staveništní přesun hmot

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPOČTU

KPÚ Hodonín - realizační projektová dokumentace, polní cesta C6, C7, C34/1 a C34/2

2931-17/03 - 03 Polní cesta C34/1

10. 10. 2017

AGROPROJEKT PSO, s.r.o.
AGROPROJEKT PSO, s.r.o.

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

9 830 556,07

1 597 967,46

20 000,00

594 127,52

6 983 704,50

13 844,05

820,00

2 179,42

617 913,12

0,00

9 830 556,07

Strana 2 z 4



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednatel: Státní pozemkový úřad Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

1 - Zemní práce
1 K 100002 ks 25,000

2 K 100003 klp 1,000

3 K 100004 klp 1,000

4 K 113107023 m2 33,000

5 K 113107143 m2 33,000

6 K 113151111 m2 20,000

7 K 121101101 m3 3 260,130

8 K 122202202 m3 1 382,820

9 K 122202209 m3 414,846

10 K 151201101 m2 220,000

11 K 151201111 m2 220,000

12 K 162201102 m3 558,980

13 K 162401102 m3 1 130,400

14 K 167101102 m3 4 613,800

15 K 171201101 m3 1 130,400

16 K 174101101 m3 252,420

17 K 181411122 m2 3 365,600

18 K 181202305 m2 7 404,320

19 K 181301107 m2 58,300

20 K 181111132 m2 3 365,600

21 K 181301113 m2 14 472,100

22 M 005724800 kg 117,796

11 - Přípravné a přidružené práce
23 K 100004 klp 20,000

24 K 110002-1 klp 2,000

2 - Základy a zvláštní zakládání
25 K 211571112 m3 476,560

ROZPOČET

KPÚ Hodonín - realizační projektová dokumentace, polní cesta C6, C7, C34/1 a C34/2

2931-17/03 - 03 Polní cesta C34/1

10. 10. 2017

AGROPROJEKT PSO, s.r.o.
AGROPROJEKT PSO, s.r.o.

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Statické zatěžovací zkoušky deskou 3 000,00 75 000,00

Zjišťovací sondy pro uložení odvodňovacích 
drenáží

150 000,00 150 000,00

chránička plynovodu 50 000,00 50 000,00
Odstranění podkladu plochy do 15 m2 z 
kameniva drceného tl 300 mm při překopech inž 
sítí

677,00 22 341,00

Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 
150 mm

256,00 8 448,00

Rozebrání zpevněných ploch ze silničních dílců 49,50 990,00

Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 
50 m

29,50 96 173,84

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice 
objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3

75,40 104 264,63

Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro 
silnice v hornině tř. 3 za lepivost

22,30 9 251,07

Zřízení zátažného pažení a rozepření stěn rýh hl 
do 2 m

187,00 41 140,00

Odstranění zátažného pažení a rozepření stěn 
rýh hl do 2 m

47,00 10 340,00

Vodorovné přemístění do 50 m 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4

33,60 18 781,73

Vodorovné přemístění do 2000 m 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4

89,20 100 831,68

Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 
m3

54,70 252 374,86

Uložení sypaniny do násypů nezhutněných 19,00 21 477,60

Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů 
sypaninou se zhutněním

80,40 20 294,57

Založení lučního trávníku výsevem plochy do 
1000 m2 ve svahu do 1:2

8,53 28 708,57

Úprava pláně na násypech se zhutněním 20,90 154 750,29

Rozprostření ornice tl vrstvy do 500 mm pl do 
500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5

135,00 7 870,50

Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 
4 nerovnosti do 200 mm ve svahu do 1:2

70,30 236 601,68

Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 
500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5

12,20 176 559,62

osivo směs jetelotravní 99,90 11 767,82

chránička plynovodu 500,00 10 000,00

Vytyč vedení podzem terén volný 5 000,00 10 000,00

Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů 
štěrkopískem netříděným

662,00 315 482,72

9 830 556,07

1 597 967,46

20 000,00

594 127,52

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

26 K 212752214 m 110,000

27 K 212792211 m 100,000

28 K 212792212 m 1 682,800

29 K 212792213 m 10,000

5 - Komunikace

30 K 561031111 m2 7 404,320

31 K 564211111 m2 7 236,040

32 K 564710111 m2 7 236,040

33 K 564251111 m2 5 671,040

34 K 564651111 m2 7 236,040

35 K 564851111 m2 6 175,880

36 K 565155111 m2 5 300,820

37 K 569903311 m3 706,780

38 K 572131111 m2 160,000

39 M 583439610 t 1 298,350

40 K 577134111 m2 5 115,710

9 - Ostatní konstrukce, bourání
41 K 914111111 kus 2,000

42 K 919735113 m 5,000

5,000

43 K 966006211 kus 2,000

44 K 966089301R00 m 110,000

45 K 979087017R00 t 1,630

46 K 979087018R00 t 7,172

47 K 979093111R00 t 20,000

48 K 997241622 t 1,630

49 K 979990201R00 t 1,630

91 - Doplňující práce na komunikaci

50 K 912211111 kus 2,000

51 M 562889540 kus 2,000

96 - Bourání konstrukcí
52 K 979081111R00 t 8,530

99 - Staveništní přesun hmot

53 K 998225111 t 10 420,120

Trativod z drenážních trubek plastových 
flexibilních D do 200 mm včetně lože otevřený 
výkop

292,00 32 120,00

Odvodnění mostní opěry - drenážní flexibilní 
plastové potrubí DN 100

72,30 7 230,00

Odvodnění mostní opěry - drenážní flexibilní 
plastové potrubí DN 160

141,00 237 274,80

Odvodnění mostní opěry - drenážní flexibilní 
plastové potrubí DN 200

202,00 2 020,00

Zřízení podkladu ze zeminy upravené vápnem, 
cementem, směsnými pojivy tl 250 mm plochy 
do 1000 m2

67,10 496 829,87

Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 50 
mm

36,50 264 115,46

Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-
32 mm tl. 50 mm

59,20 428 373,57

Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 150 
mm

91,70 520 034,37

Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-
125 mm tl 150 mm

132,00 955 157,28

Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm 107,00 660 819,16

Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 
(obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š do 3 m

319,00 1 690 961,58

Zřízení zemních krajnic se zhutněním 270,00 190 830,60
Vyrovnání povrchu dosavadních krytů živičnou 
směsí pro asfaltový koberec otevřený AKO tl do 
40 mm

179,00 28 640,00

kamenivo drcené granodiorit (Dolní Kounice) 
hrubé frakce 32-63

377,00 489 477,95

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. 
I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu

246,00 1 258 464,66

Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 
objímkami na sloupek nebo konzolu

178,00 356,00

Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm 110,00 550,00

"cyklostezka" 5

Odstranění svislých dopravních značek ze 
sloupů, sloupků nebo konzol

42,00 84,00

Demontáž potrubí z AZC trub 67,00 7 370,00

Odvoz konstrukcí z AZC na skládku do 5 km 619,00 1 008,97

164,00 328,00

Odvoz na skládku  AZC, příplatek za dalších 5 
km

133,00 953,88

Uložení panelů 9,80 196,00

Naložení a složení suti 847,00 1 380,61

Odvoz suti a vybour. hmot 255,50 2 179,42

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 
z kamene, monolitickým betonovým nebo 
živičným

59,30 617 913,12

6 983 704,50

13 844,05

820,00

2 179,42

617 913,12

Poplatek za skládku suti -azbestocementové 
výrobky

1 193,00 1 944,59

Montáž směrového sloupku silničního plastového 
prosté uložení bez betonového základu

246,00 492,00

sloupek silniční s retroreflexní fólií k patce 
plastové 1000 mm

Strana 4 z 4



Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Objednatel: IČ:

Státní pozemkový úřad DIČ:

Zhotovitel: IČ:

 DIČ:

Projektant: IČ:

AGROPROJEKT PSO, s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

AGROPROJEKT PSO, s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

KPÚ Hodonín - realizační projektová dokumentace, polní cesta C6, C7, C34/1 a C34/2

2931-17/04 - 04 Polní cesta C34/2

10. 10. 2017

4 148 696,11
0,00

4 148 696,11

4 148 696,11 871 226,18

0,00 0,00

5 019 922,29

Strana 1 z 5



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednatel: Státní pozemkový úřad Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

1 - Zemní práce

2 - Základy a zvláštní zakládání

3 - Svislé a kompletní konstrukce

5 - Komunikace

82 - Potrubí z trub železobetonových

9 - Ostatní konstrukce, bourání

91 - Doplňující práce na komunikaci

96 - Bourání konstrukcí

99 - Staveništní přesun hmot

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPOČTU

KPÚ Hodonín - realizační projektová dokumentace, polní cesta C6, C7, C34/1 a C34/2

2931-17/04 - 04 Polní cesta C34/2

10. 10. 2017

AGROPROJEKT PSO, s.r.o.
AGROPROJEKT PSO, s.r.o.

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

4 148 696,11

843 891,12

199 696,34

408 455,85

2 406 391,81

101 175,00

1 310,04

820,00

39,86

186 916,09

0,00

4 148 696,11

Strana 2 z 5



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednatel: Státní pozemkový úřad Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

1 - Zemní práce
1 K 100001 ks 10,000

2 K 100002 ks 12,000

3 K 100003 klp 1,000

4 K 111201101 m2 100,000

5 K 111201401 m2 100,000

6 K 111211131 kus 10,000

7 K 112101103 kus 10,000

8 K 112201103 kus 10,000

9 K 112211112 kus 10,000

10 K 121101101 m3 1 023,570

11 K 122202202 m3 533,480

12 K 122202209 m3 160,044

13 K 151201101 m2 40,000

14 K 151201111 m2 40,000

15 K 162201102 m3 166,780

16 K 162401102 m3 433,410

17 K 167101102 m3 1 557,050

18 K 171201101 m3 433,410

19 K 174101101 m3 100,070

20 K 181411122 m2 667,100

21 K 181202305 m2 2 534,980

22 K 181111132 m2 1 334,200

23 K 182301133 m2 9 526,200

24 M 005724800 kg 23,349

2 - Základy a zvláštní zakládání
25 K 200001 klp 1,000

26 K 211571112 m3 80,520

27 K 212752214 m 12,000

ROZPOČET

KPÚ Hodonín - realizační projektová dokumentace, polní cesta C6, C7, C34/1 a C34/2

2931-17/04 - 04 Polní cesta C34/2

10. 10. 2017

AGROPROJEKT PSO, s.r.o.
AGROPROJEKT PSO, s.r.o.

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

rozřezání stromů 300,00 3 000,00

Statické zatěžovací zkoušky deskou 3 000,00 36 000,00

Zjišťovací sondy pro uložení odvodňovacích 
drenáží

40 000,00 40 000,00

Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 
100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2

38,30 3 830,00

Spálení křovin a stromů průměru kmene do 100 
mm

26,00 2 600,00

Spálení listnatého klestu se snášením D do 30 
cm ve svahu do 1:3

73,40 734,00

Kácení stromů listnatých D kmene do 700 mm 395,00 3 950,00

Odstranění pařezů D do 700 mm 834,00 8 340,00

Spálení pařezu D do 0,5 m 339,00 3 390,00

Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 
50 m

29,50 30 195,32

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice 
objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3

75,40 40 224,39

Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro 
silnice v hornině tř. 3 za lepivost

22,30 3 568,98

Zřízení zátažného pažení a rozepření stěn rýh hl 
do 2 m

187,00 7 480,00

Odstranění zátažného pažení a rozepření stěn 
rýh hl do 2 m

47,00 1 880,00

Vodorovné přemístění do 50 m 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4

33,60 5 603,81

Vodorovné přemístění do 2000 m 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4

89,20 38 660,17

Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 
m3

54,70 85 170,64

Uložení sypaniny do násypů nezhutněných 19,00 8 234,79

Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů 
sypaninou se zhutněním

80,40 8 045,63

Založení lučního trávníku výsevem plochy do 
1000 m2 ve svahu do 1:2

8,53 5 690,36

Úprava pláně na násypech se zhutněním 20,90 52 981,08

Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 
4 nerovnosti do 200 mm ve svahu do 1:2

70,30 93 794,26

Rozprostření ornice pl přes 500 m2 ve svahu nad 
1:5 tl vrstvy do 200 mm

37,60 358 185,12

osivo směs jetelotravní 99,90 2 332,57

Založení propustku 10 000,00 10 000,00

Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů 
štěrkopískem netříděným

662,00 53 304,24

Trativod z drenážních trubek plastových 
flexibilních D do 200 mm včetně lože otevřený 
výkop

292,00 3 504,00

4 148 696,11

843 891,12

199 696,34

Strana 3 z 5



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

28 K 212792211 m 6,000

29 K 212792212 m 667,100

30 K 212792213 m 6,000

31 K 273361116 t 0,252

32 K 273362021 t 1,052

3 - Svislé a kompletní konstrukce
33 K 452311141 m3 5,460

34 K 321311116 m3 38,480

35 K 321351010 m2 164,750

36 K 321352010 m2 164,750

5 - Komunikace

37 K 561031111 m2 2 534,980

38 K 564211111 m2 2 268,140

39 K 564710111 m2 2 268,140

40 K 564251111 m2 2 248,130

41 K 564651111 m2 2 268,140

42 K 564751111 m2 2 448,260

43 K 565155111 m2 2 101,370

44 K 572131111 m2 160,000

45 K 577134111 m2 2 027,980

82 - Potrubí z trub železobetonových

46 K 822492111 m 15,000

47 M 592224140 kus 6,000

9 - Ostatní konstrukce, bourání
48 K 966089301R00 m 12,000

49 K 979087017R00 t 0,156

50 K 979087018R00 t 0,686

51 K 997241622 t 0,156

52 K 979990201R00 t 0,156

91 - Doplňující práce na komunikaci

53 K 912211111 kus 2,000

54 M 562889540 kus 2,000

Odvodnění mostní opěry - drenážní flexibilní 
plastové potrubí DN 100

72,30 433,80

Odvodnění mostní opěry - drenážní flexibilní 
plastové potrubí DN 160

141,00 94 061,10

Odvodnění mostní opěry - drenážní flexibilní 
plastové potrubí DN 200

202,00 1 212,00

Výztuž základových desek z betonářské oceli 10 
505

36 500,00 9 198,00

Výztuž základových desek svařovanými sítěmi 
Kari

26 600,00 27 983,20

Podkladní desky z betonu prostého tř. C 16/20 
otevřený výkop

2 770,00 15 124,20

Konstrukce vodních staveb z betonu prostého 
mrazuvzdorného tř. C 30/37

4 780,00 183 934,40

Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - 
zřízení

1 010,00 166 397,50

Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - 
odstranění

261,00 42 999,75

Zřízení podkladu ze zeminy upravené vápnem, 
cementem, směsnými pojivy tl 250 mm plochy 
do 1000 m2

67,10 170 097,16

Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 50 
mm

36,50 82 787,11

Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-
32 mm tl. 50 mm

59,20 134 273,89

Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 150 
mm

91,70 206 153,52

Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-
125 mm tl 150 mm

132,00 299 394,48

Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-
63 mm tl 150 mm

129,00 315 825,54

Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 
(obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š do 3 m

319,00 670 337,03

Vyrovnání povrchu dosavadních krytů živičnou 
směsí pro asfaltový koberec otevřený AKO tl do 
40 mm

179,00 28 640,00

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. 
I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu

246,00 498 883,08

Montáž potrubí z trub TZH s integrovaným 
těsněním otevřený výkop sklon do 20 % DN 1000

745,00 11 175,00

trouba hrdlová přímá železobet. s 
integrovaným těsněním DEHA TZH-Q 1000/2500 
100 x 250 x 13 cm

15 000,00 90 000,00

Demontáž potrubí z AZC trub 67,00 804,00

sloupek silniční s retroreflexní fólií k patce 
plastové 1000 mm

164,00 328,00

Odvoz konstrukcí z AZC na skládku do 5 km 619,00 96,56

Odvoz na skládku  AZC, příplatek za dalších 5 
km

133,00 91,24

Naložení a složení suti 847,00 132,13

408 455,85

2 406 391,81

101 175,00

1 310,04

820,00

Poplatek za skládku suti -azbestocementové 
výrobky

1 193,00 186,11

Montáž směrového sloupku silničního plastového 
prosté uložení bez betonového základu

246,00 492,00

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

96 - Bourání konstrukcí
55 K 979081111R00 t 0,156

99 - Staveništní přesun hmot

56 K 998225111 t 3 152,042

Odvoz suti a vybour. hmot 255,50 39,86

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 
z kamene, monolitickým betonovým nebo 
živičným

59,30 186 916,09

39,86

186 916,09

Strana 5 z 5



MĚSTSKÝ ÚŘAD HODONÍN
odbor investic a údržby

pracoviště: Národní třída 25, 695 35 Hodonín

Sp.Zn.: MUHO 27/2018 OIaÚ
č.j.: MUHOCJ 75016/2018

Datum: 2018-10-31

'E'l
J iíUZK0DNUTÍ NABYLO PRÁVNÍ MOCt

;'i;.'; g ""2 .LG) 7ě
MĚSTSKÝ ÚŘAD HODONÍN

-p, VEREJNA VYHLASKA1'U3PlS:

ROZHODNUTÍ
Městský úřad Hodonín, odbor investic a údržby jako speciální stavební úřad ve věcech silnic II. a III.
třídy, místních komunikací a veřejně přístupných účelových komunikací, příslušný podle § 40 odst. 4,
písm. a) a odst. 5 písm. b) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, v platném znění (dále jen
zákona o pozemních komunikacích) a v souladu § 15 odst. l písm. C) zákona č. 183/2006 Sb., o územním
plánování a stavebním řádu (dále jen stavební zákon), na základě žádosti právnické osoby Města
Hodonín, Masarykovo nám. 1, 695 35 Hodonín, IČ 00284891 (dále jen stavebník) ze dne 21.12. 2017 ve
stavebním řízení o stavební povolení, po předchozím souhlasu podle § 15 odst. 2 stavebního zákona
vydaného Městským úřadem Hodonín, obecným stavebním úřadem pod č.j.: MUHOCJ
5863/2018.Blh.vyj.Souh ze dne 22. l. 2018 a po přezkoumání podané žádosti a připojených podkladů
stavebníka ve stavebním řízení podle § 109 až 114 stavebního zákona a §16 zákona o pozemních
komunikacích, podle § 115 stavebního zákona a § 5 a 6 vyhlášky č. 526/2006 Sb., kterou se provádějí
některá ustanovení stavebního zákona ve věcech stavebního řádu (dále jen vyhláška č. 526/2006 Sb.)
rozhodl takto:

I. vydává

STAVEBNÍ POVOLENÍ
kterým povoluje stavebníku:

Městu Hodonín, Masarykovo nám. 1, 695 35 Hodonín, IČ 00284891
stavbu:

,,Hodonín-Polní cesta C 6, C 7, C34/1 a C34/2"
na pozemcích: pozemkové parcely parcelní číslo: 8546, 8428, 8377, 8214/1, 8215, 8379, 8325, 8330, 8326, 8382,
8540, 2875, 951 v kat. území Hodonín.

Stručná charakteristika stavby: ,
Projektová dokumentace řeší realizaci stavby polních cest v lokalitě Očovské louky, Hodonín. Učelem polních cest
je zajištění přístupu na zemědělské pozemky y lokalitě očovských luk. Křížení s toke7n očovský járek bude
proveden pomocí betonových propustků.
Polní cesta C6 v současnosti slouží ke zpřístupnění polních poze7nků v lokalitě očovských luk a je vedena po

stávající cestě, která je zpevněna betonoyými panely. Celková délka cesjy bude l 642,31 m, napojení na místní
kornunikaci ulici Legionářů. Účelem polní ces(y C7je zajištěnípřístupu k zemědělským pozemkůn7 jihovýchodně od

1."19



města Hodonín. Stávající cesta je zpevněna betonovýrni panely. Celková délka cesty bude 392,5 m. Účelem polní
ces{y q4/1 je zajištění přístupu k zen7ědělským pozen7kůn1 jihovýchodně od města Hodonín v lokalitě Očovské
louky. Uzemíje v současnosti využívané jako zetnědě/ská plocha, celková délka Nasy bude l 682,80 m. Polní cesta
C34/2 - jedná se o cestu, jejíž trasa je zčásti vedena po levém břehu Očovského járhc (v současnosti zde není

ť

žádná cesta) a zčástije vedena v trase stávající nezpevněné cesjy na pravém břehu Očovskéhojářku. Učelem polní
cěs{y C34/2je zajištění přistipu na zen7ědě/ské pozen7ky jihoyýchodně od města Hodonín v lokalitě Očovské louky.
Celková délka trasy bude 667,1 m.
Polní cesiy jsou navrženyjako jednopruhové komunikace s výkybnanii, s povrchem z asfaltobetonu, šířky 3,5 in se
zpevněnýrni krajnicenii 2 x 0,5 m. Srážková vodaje likvidována zasakováním.

II. Pro provedení stavbj' se stanovují tyto podmínky:
l. Stavba bude provedena podle dokumentace ověřené ve stavebním řízení, kterou vypracoval projektant

AGROPROJEKT PSO s.r.o., Slavíčkova lb, 638 00 Brno, IČ 00531278, zakázka č.105-2931-17ze dne 09/2017
ověřená autorizovaným inženýrem pro dopravní stavby , která je přílohou
tohoto rozhodnutí

2. Případné změny nesmí být provedeny bez předchozího povolení resp. schválení speciálního
stavebního úřadu (podle ust. § 118 stavebního zákona).

3. Stavebník odpovídá za soulad prostorové polohy stavby s ověřenou dokumentací. Před zahájením
stavby musí stavebník zajistit vytýčení prostorové polohy stavby a ověření výsledků vytýčení
fýzickou osobou, které bylo uděleno úřední oprávněni pro ověřování výsledků zeměměřických
činností v souladu s oddílem čtvrtým zákona č. 200/1994 Sb., o zeměměřictví a o zrněně a doplnění
některých zákonů souvisejících s jeho zavedením, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon o
zeměměřictví). Doklad o vytýčení stavby bude jedním z podkladů pro vydání kolaudačního souhlasu.

4. Při provádění stavby je nutno dodržovat předpisy týkající se bezpečnosti práce a technických zařízení
a nutno zajistit ochranu zdraví a života osob na staveništi, zejména zákon č. 309/2006 Sb., kterým se
upravuji další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o
zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytováni služeb mimo pracovněprávní
vztahy (zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci), nařízení vlády č.
591/2006 Sb., o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na
staveništích a nařízení vlády č. 362/2005 Sb., o bližších požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví
při práci na pracovištích s nebezpečím pádu z výšky nebo do hloubky.

5. Při stavbě budou dodržena ustanovení vyhlášky č. 268/2009 Sb., o technických požadavcích na
stavby, ustanovení vyhlášky č. 104/1997 Sb., která provádí zákon o pozemních komunikacích a
příslušných závazných technických norem.

6. Provedeni stavby musí vyhovovat ustanovením vyhlášky č. 398/2009 Sb., kterou se stanoví technické
požadavky zabezpečující bezbariérové užívání staveb osobami s omezenou schopností pohybu a
orientace.

7. Stavba bude prováděna dodavatelsky, fyzickou resp. právnickou osobou, oprávněnou k provádění
stavebních nebo montážních prací jako předmětu své činnosti podle zvláštních předpisů. Při provádění
stavby musí být zabezpečeno odborné vedení realizace stavby. Před zahájením stavebních prací bude
speciálnímu stavebnímu úřadu nahlášen zhotovitel stavby.

8. V místě střetu technické infřastruktury se stavbou je nezbytné vytýčení tras energetických,
telekomunikačních, plynovodních, vodovodních a stokových sítí (dále jen vedení). Přesné polohové a
výškové vyznačení vedeni, včetně jejich ochranných pásem, v prostoru staveniště musí být zajištěno
před zahájením stavby. Vyskytnou-li se při provádění prací podzemní vedení v projektové
dokumentaci nezakreslená, musí být provádění prací přizpůsobeno skutečnému stavu. Při provádění
stavby musí být učiněna veškerá opatření zabraňující poškození nadzemních i podzemních vedení.

9. Dojde-li při provádění stavby k nepředvídaným nálezům kulturně cenných předmětů nebo k
archeologickým nálezům, jsou investor stavby a právnická osoba nebo fýzická osoba podnikající

2/19



podle zvláštních předpisů provádějící stavbu povinni nález ohlásit stavebnímu úřadu a orgánu státní
památkové péče, popřípadě argeologickému ústavu. Zároveň jsou povinni učinit nezbytná opatření,
aby nález nebyl poškozen nebo zničen, dokud o něm nerozhodne stavební úřad po dohodě s orgánem
státní památkové péče.

10. Před zahájením stavby bude na viditelném místě u vstupu na staveniště umístěn štítek ,,Stavba
povolena", který obdrží stavebník, jakmile toto rozhodnutí nabude právní moci. Štítek musí být
chráněn před povětrnostními vlivy, aby údaje na něm uvedené zůstaly čitelné a ponechán na místě do
vydání kolaudačního souhlasu.

11. Po dobu výstavby bude zachována možnost pňstupu ke všem nemovitostem, které se nacházejí v
blízkosti staveniště. Případná krátkodobá omezení musí být včas projednána s uživateli těchto
nemovitostí.

12. Kontrolní prohlídka stavby bude provedena v souladu s předloženým plánem kontrolních prohlídek a
před vydáním kolaudačního souhlasu. Stavebník je povinen ohlašovat stavebnímu úřadu fáze výstavby
podle plánu kontrolních prohlídek stavby, umožnit provedení kontrolní prohlídky, a pokud tomu
nebrání vážné důvody, této prohlídky se zúčastnit.

13. Stavebník je odpovědný za případné škody způsobené výstavbou dle obecně závazných předpisů
(zák. č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů) a je povinný škody nahradit
na vlastní náklady (stavební úřad není kompetentní stanovovat způsob a rozsah náhrady škody,
k tomu je kompetentní pouze soud, a to v případě, když se obě strany nedohodnou).

14. Na stavbě bude veden stavební deník, ve kterém bude zaznamenáván postup stavebních prací.
Náležitosti stavebního deníku budou v souladu s prováděcím předpisem.

15. Nejvyšší přípustná hodnota hluku ze stavební činnosti nesmí překročit hodnoty stanovené v nařízení
vlády Č.148/2006 Sb., o ochraně zdraví před nepříznivými účinky hluku a vibrací.

16. Stavba bude zahájena nejdříve po nabytí právní moci tohoto rozhodnutí. Termín dokončení stavby je
stanoven do 31.12.2021.

17. Pokud by si stavební práce vyžádaly omezení silničního provozu (osazení dopravního značení či
upozornění na výjezd vozidel ze stavby) je nutné pořádat zdejší silniční správní úřad o "stanovení"
dopravního znační ve smyslu ust. § 77 zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních
komunikacích, ve znění pozdějších předpisů. V této věci je také nezbytně nutné si vyžádat vyjádření
Policie ČR-Dopravního inspektorátu v Hodoníně.

18. Dokončenou stavbu, popřípadě část stavby schopnou samostatného užívání, lze užívat pouze na
základě kolaudačního souhlasu. Spolu se žádostí o vydání kolaudačního souhlasu, podanou na
předepsaném formuláři, předloží stavebník speciálnímu stavebnímu úřadu dokumentaci skutečného
provedení stavby a geometrický plán (pokud je stavba předmětem evidence v katastru nemovitostí).
Pro vydání kolaudačního souhlasu stavebník opatří závazná stanoviska dotčených orgánů k užívání
stavby vyžadovaná zvláštními právními předpisy. Stavebník zajistí, aby byly před zapoČetím užívání
stavby provedeny a vyhodnoceny zkoušky předepsané zvláštními právníini předpisy.

19. V průběhu celé výstavby musí být plně zajištěny podmínky stanovené v jednotlivých vyjádřeních,
zejména:

Česká telekomunikaČní infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, 130 00 Praha 3;vyj. ze dne 11.7.2017 pod č.j.:
662125/17
(l) Vyjádřenije platné pouze pro zájrnové úzenú určené a vyznačené žadatelem, jakož i pro důvod vydání Vyjádřeni"
stanovený žadatelem v žádosti.
Vyjádření pozbývá platnosti uplynutím doby plamosti v tointo Vyjádření uvedené, zíněnou rozsahu zájmového
území čí změnou důvodu vydání Vyjádření uvedeného v žádosti, nesplněnínz povinnosti stavebníka dle bodu (2)
tohoto Vyjádřenl: anebo pokud se žadatel či stavebník bezprostředně před zahájením realizace stavby ve

3/19



vyznačeném záimovén1 území prokazatelně neujistí u společnosti Česká telekomunikační inPaswuktura as o tom,
zda loto Vyjádření i v době bezprostředně předcházející zahájení realizace stavby ve íyznačeném zájmovém území
stále odpovídá skutečnosti, to vše v závislosti na tom, která ze skutečností rozhodná pro pozbyti platností tohoto
Vyjádřeni' nastane nejdříve
(2) Bez ohledu na všechny shora v tomto Vyjádřeni uvedené skutečnosti je stavebník, nebo jím pověřená třetí
osoba, povinen řídit se Všeobecný 7ňÍ podmínkami ochrany SEK společnosti Česká te/eko7nunikační inPastruk/ura
a.s., kteréjsou nedílnou součástí tohoto Vyjádřeni'
(3) Společnost Česká telekoniunikační inPastruktura as. prohlašuje, že žadateli byly pro jím určené a vyznačené
zájmové území poskytnuty veškeré, ke dni podáni' shora označené žádosti, dostupné infor?nace o SEK
(4) Žadateli převzetím tohoto Vyjádření vzniká povinnost posjtytnuté infornwce a data užít pouze k účelu, pro který
mu byla tato poskytnuta. Zadalel není oprávněn poskylnuté infornuíce a data rozmnožovat, rozšiřoval, prona/'íľnat,
píýčovat či jinak užívat bez souhlasu společnosti Česká telekomunikační inPastruktura a.s. V případě porušení
těchto povinností vznikne žadateli odpovědnost vyplývající z platných právních předpisů, zejména předpisu práva
autorského. Vpřlkadě dotazů k Vyjádřeni lze kontaktovat společnost Česká teleko/nunikačnl' infastruhura a.s. na
asistenční lince 238 461 Ill.

E.ON Česká republika, s.r.o., vyj. ze dne 29.9. 2017 pod č.j.: S40325-16195709
ECZRjako zástupce ECU souhlasí s provedením výše uvedené akce v OP zařízení distribuční soustavy při splnění
těchto podmínek:
l) Přl>adná kolize s distribučniin zaříZením ve správě ECZŘ bude řešena přeložkou ve s7nyslu § 47 zákona č.
458/2000 Sb., v platném znění (přeložku rozvodného zařízení zajišťuje jeho vlastník na náklady toho, kdo potřebu
přeložky vyvolal).
2) Uvažovaná stavba musí respektovat ochranné pásma distribučního zařízení.
3) Vpřipadě, kdyby výše uvedená stavba způsobila porušení hytí kabelového vedení NN, VN dle platných ČSN,
PNE, zajistí ECZR nápravná opatřeni (snížení kabelového vedeni, založení do plastových chrániček, apod.) a to na
základě písemné objednávky investora předané na ECZR neprodleně po zjištění této skutečnosti, přičemž náklady s
tím spojené hradí investor stavby v plné Yýši.
4) Komunikace, parkoviště a odstavné plochy nntsí být unústěny mi7no stávající kabelové rozvody. Přkadné
přeložky budou řešeny ve smyslu § 47 zákona č. 458/2000 Sb., v pkúnéni znění (přeložku rozvodného zařízení
zajišt'ujejeho vlastník na náklaaý toho, kdo potřebu přelož/Éy Yývo/a/).
S) Upozorňujen?e, že zemní práce nesmí narušit stabilitu podpěrných bodů!!!! výkopové práce do hloubky l m
provádět v min. vzdálenosti l m od stožárů U výkopů ve větší hloubce se musí stanovit vzdálenost od stožáru
individuálně (nutné projednat s ECZR!!!).
6) Při provádění terénních úprav výše uvedené stavby musí být dodržena min. výška vodičů nad terénem - 6 m. Po
ukončení terénních úpravje nutné přizvat zástupce ECZR ke kontrole dodržení ínin. ]ýšky vodičů O kontrole bude
proveden písemný zápis do montážního nebo stavebního deníku.
7) Koinunikace, parkoviště a odstavné plochy musí být umístěny mimo stávající podpěrné body nadzenmího vedení
NN. PřPadné přeložky budou řešeny ve smyslu § 47 zákona č. 458/2000 Sb., v p/atnéin znění (přeložku rozvodného
zaří~"enízajišťujejeho vlastník na nákladý toho, kdo potřebu přeložky Yývo/al).
8) V rámci výsadby zeleně je nutno respektovat stávající distribuční zaříZení včetně ochranných pásem vhodnou
volbou vysazované zeleně.
9) V OP elektrické stanice, nadzemního a po&en?ního vedeni budou při realizaci uděleného souhlasu přiměřeně
dodrženy podrnínky dle § 46 odst. 8 zákona č. 458/2000 Sb., v platném znění, kde se konstatuje, že v OP těchto
rozvodných zařĹ"eni'je zakázáno podpísmeny:
C) provádět činnosti, které by mohly ohrozit spolehlivost a bezpečnost provozu těchto zařízení nebo ohrozit život,
zdraví či 7najetek osob
d) provádět činnosti, které by zneniožňovaly nebo podstatně znesnadňovaly přísti{p k těmto zařízením.
10) Zakreslení trasy nadzemního i podíeniního vedeni vysjtytlliícího se v zájinovém úzenú do všech vyhotovení
prováděcí dokunientace a jeho vyznačení dobře viditelným způsobem přírno v terénu. Jedná se zejrnéna o 7nís/a
kříženi" či souběhu trasy vedeni s trasou pohybu nlechanizace, s trasou vedeni výkopů a podobně tak, aby pracující
na staveništi byli o hranicích ochranného pásma trvale informováni.
11) Objednánipřesného vy(ýčení distribuční sítě (trasy kabelu) v terénu a to nejméně 14 dnů před zahájení?n prací
v blízkosti podzemního kabelového vedení V přjpadě, že nebude možné trasu kabelu bezpečně urČit poinocí
vyn'čovaciho zařízení, je investor zemních prací povinen provést v nezbytném rozsahu ruční odkryti kabelu na

4/19



určených místech podle pokynů zaměstnanců ECZR pro jednoznačné stanovení jeho polohy. Vyiýčení kabelů VN,
nn zajistí Jaroslav Novák, tel. ." 545/4-5229, email: jaros/av.novak@eon.cz. Vyfýčení sdělovacího vedeni zajisti
Jan Křenek, tel. .' 54514-2934, email: jan.krenek@eon. cz.
12) Provádění zemních prací y ochranném pásmu kabelu výhradně klasický?n ručním nářadím bez použití

jalýchkoli ?nechanis7nů s nejvyšší opatrnostl: nebude-li provozovateleni zařízeni stanovenojinak.
13) Vhodné zabezpečení obnaženého kabelu (ígodložení, vyvěšeni, ... ), aby nedošlo kjeho poškozeníporuchou nebo
nepovolanou osobou a označení yýstražnými tabulkanii bude provedeno podle pokynů pracovníka ECZR. Další
podml'nky pro zabezpečení našeho zařízení si vyhrazujeme při vyýčení nebo pojeho odhytL
14) Vyřešení způsobu provedení souběhů a křížení výše zmíněné akce s rozvodným zařL"enim niusí odpovídat
příslušnýni ČSN.
IS) Přizvání zástipce ECZR ke kontrole křižovatek a souběhů před záhozem výkopu. O kontrole bude proveden
zápis do inontážniho nebo stavebního deníku. Při nedodrženi této pod/nín», budou poruchy vzniklé na zaříZení
odstraňovány na náklady investora stavby.
/6) Po dokončení musí stavba z pohledu ochrany před provozními a poruchovými vlivy distribuČní soustany
odpovídat příslušným normám, zejména PNE 33 3301, PNE 33 3302, PNE 34 lOSO, ČSN EN 50 341-1, PNE 33
0000-1, ČSNEN50 522, ČSNEN61 936-1.
17) Po dokončeni' stavby a Činnosti přjpomináme, že v OP zařízeníje dále zakázáno:
a) zřizovat bez souhlasu vlastníka těchto zařízení stavby či umistbvat konstrukce a jiná podobná zařízenl: jakož i
uskladňovat hořlavé a výbušné látky
b) provádět bez souhlasujeho vlasmíka zemnípráce
C) u nadze7nnl'ho vedení nechávat růst poros© nad výšku 3 m
d) u podzenmího vedení vysazovat trvalé porosjy a přejíždět vedení nzechanizmy o celkové hmotnosti nad 6t.
18) Vprojektové dokumentaci a při stavbě budou respektovány podíni'nky uvedené ve iyjádření o existenci zařiZení
distribuční soustavy ve vlastnictví a provozováni ECD a podmínkách práce vjeho blízkosti.
19) Vnu'stech křížení s vedeníni VVN llOkVzůstane zachována původní nivelita terénu.
20) Veškerá stavební činnost v OP elektrické stanice VN/NN, nadzemního vedení VN, podzeinniho vedeni VN a NN,
bude předjejíín zahájením konzultována s příslušnou Regionální správou (dále jen RS), která stanoví bezpečnostní
opatření pro práce v OP příslušného rozvodného zařízení dle platné ČSN EN SO 110-1. Veškerá stavební činnost v
OP nadzeínního a podzemního vedeni VVN bude předjejím zahájením konzultována s útvaren7 Správa silě VVN.
Stavební činnost v OP sdělovacího podzeřnního vedení bude konzultována s útvarem Správa přenosů dat a radiové
sítě.
21) Veškeré práce s mechanizací, jejichž části se za provozu mohou přiblížit k vodičůn7 v OP nadzemního vedení 22
kv a výkopové práce v OP podzenmího vedení 22 kV je nutno provádět za beznapěťového stavu vedení a Yýpňuti
požadujeme objednat nejniéně 25 kalendářních dnů předem. Práce s mechanizací v OP vedení 1/0 KVje nutno
provádět za beznapětbvého stavu vedení a vypnutípožadujeme objednat ne/Pozděii do 10. dne předchozího měsíce.

E.ON Servisní , s.r.o., vyj. ze dne 24.9. 2018 pod č.j.: E7456-16278145
l. Objednání přesného vyýčeni distribuční sítě (trasy kabelu) v terénu a to nejméně 14 dnů před zahájením prací v
blízkosti podze?nního kabelového vedení. V přlkadě, že nebude niožné trasu kabelu bezpečně určit po/nocl'
vyjyčovaciho zařízeni, je investor zen7nl"ch pracípovinen projednoznačné stanoveníjeho polo» provést
na určených místech a v nezbýt ém rozsahu ruční od --1í kabelu podle pokynů zaniěstnanců ECZKVy jýěení kabelů
vn, Niv zajisti Jaroslav Novák, tel,: 4514-5229 email." jaroslav.novak@eon.cz. Vyýčení sdělovacího vedeni zajisti
Jan H"enek, tel.: 545142934, email: jan.lmmek@eon.cz.
2. Prováděni zemních prací v ochrannéni pásmu kabelového vedení výhradně klasickým ručním nářadím bez
použitíjakýchkoli nľechanis)nů s nejvyšší opatrn · ti, nebude-li provozovatel 7ň zařízeni stanovenojinak,
3. výkopové práce v blízkosti nadzemni'ho vedení NN hudou prováděny tak, aby nedošlo k narušeni stabi/ijy podp
ěrných b dů a už emňovací soustavy, nebo nebyl jinak ohrožen provoz zařízení a bezpečnost osob. Zároveň
požadujen7e dodržovat platná ustanovení norein ČSNEN SO /10-/ a PNE 3_ 3 02, zv/áŠtČ pal minimálni' dovolené
vzdálenosti od vedení.'

5/19



Vybrané vzdálenosti/provedenl vodičů Holé vodiče Izolované vodiče
Nad budovami
Nad neschůdnými částmi (sklon >15"), vzdorujlcl ohni 0,5 m 0,3 m
Na budovách
K budovám a jejich částem nebo vybavením 0,2 m 0,1 m
Kolem zedních oken
Před oknem (pouze stávajlcl vedeni) 2 m 1 m
Nad oknem 0,2 m 0,2 m
Vedle okna 0,5 m 0,5 m
Pod oknem 1 m 1 m
Kolem střešních oken
Před oknem 3 m 2 m
Nad oknem 0,5 m 0,5 m
Vedle okna 0,5 m Q5 m
Pod oknem 1 m 1 m

4. Při prováděni stavebních prací nesmí dojít k poškození el. zařízení
5. Ohlášení jakéhokoliv poškození distribučního a sdělovacího zařEení v provozování ECD na telefonní číslo 800
22 55 77.

GasNet, s.r.o. Brno, vyj. ze dne 1.8.2017 pod č.j.: 5001547208
GasNet, s.r.o., jako provozovatel distribuční soustavy (PDS) a technické inhastnlktllU, zastoupený GridServices,
s.r.o., yydává toto stanovisko.' "r " Í
PODKLADY PRO ZPRACOVÁNÍ PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE Z HLEDISKA EXISTENCE A DO.,CEN
PLYNÁRENSKÉHO ZAŘÍZENI TOTO STANOVISKO NELZE POUŽÍT PRO JEDNÁNÍ S ORGÁNY STÁTNÍ
SPRÁVY VE VĚCECH ÚZEMNĹHO PLÁNOVÁNI A STA VEBNĹHO ŘÁDU DLE ZÁKONA ČISLO /83/2006 Sb.
STANOVISKO NESLOUŽÍ PRO POVOLENÍ REALIZACE PŘEDMĚTNÉ STAVBY A ROVNĚŽ NENAHRAZUJE
yYjÁDŘENĹKpRojEKTovÉ DOKUMENTACI (dále jen PD).
Vzájmovém území se nachází STL plynárenská zařízení.
-PD musí řešit vzájemný vztah nově projektované stavby a stávajícího plynárenského zařízení (okótováni'm a
popisem v technické zprávě) s ohledetn k zákonínn č. 458/2000 Sb. a č. 670/2004 Sb., ČSN EN 1594 a TPG 702 04,
Csn en 12007 - //2/3/4, tpg 702 01, čsn EN 12186 a ČSN 73 6005. Tato povinnost se vztahlge pro všechny
n7ožnosti uml'st'ovánl: povolování a užíváni stavby, které stanovuje Stavební zákon č. 83/2006 Sb.
Pro zpracování (vydáni stanoviska ke "s/avebnínlu režimu') zadejte žádost přes.' https.'//dpo.gasnet.cz/zadost-o-
stanovisko a vložte projektovou dohimentaci.

GasNet, s.r.o. Brno, vyj. ze dne 25.8.2017 pod č.j.: 5001559861
Při realizaci uvedené stavby budou dodrženy podmínky pro prováděnístavební činnosti.
l) Za stavební činnosti se pro účely tohoto stanoviska považují vŠechny činnosti prováděné v ochranném pásmu
plynárenského zařízeni a plynovodních přl>ojek (tzn. i bezyýkopové technologie a terénní úpríny) a Činnosti mimo
ochranné pásmo, pokud by takové činností mohly ohrozit bezpečnost a spolehlivost plynárenského zařízení a
plynovodních přípojek (např. trhacípráce, sesuvy půdy, vibrace, apod.).
2) Stavební činnostije n?ožné realizovat pouze při dodrženi' podmínek stanovených v tomto stanovisku. Nebudou-li
jyto podmi'nky dodrženy, budou stavební činnosti, považovány dle § 68 zákona Č.458/2000 Sb. ve znění pozděišich
předpisů za činnost bez našeho předchozího souhlasu. Při každé změně projektu nebo stavby (zejména trasy
navrhovaných inženýrských síti) je nutné požádat o nové stanovisko k této změně
3) Před zahájením stavební činnosti bude provedeno yy{yčéni trasy a přesné určení uložení plynárenského zařízení
a plynovodních přpojek. Vyjyčení trasy provede příslušná provozní oblast (Tornlu/ář a kontakt naleznete na www.
gridservices.cz nebo NONSTOP zákaznícki linka 800 11 33 55). Při žádosti uvede žadatel naši značku (číslo
jednací) uvedenou v úvodu tohoto stanoviska. O provedeném vyjyčení trasy bude sepsán protokol. Přesné určeni
uložení plynárenského zaříZení a plynovodních přípojekje povinen provést stavebník na svIý náklad. Bez Yytyčení
trasy a přesného určení uloženi plynárenského zařízení a plynovodních přípojek stavebníkem nesmí být vlastní

6/19



stavební činností zahájeny. Vyyčeni plynárenského zařízení a plynovodních přpojek považujeme za zahájení
stavební činnosti.
4) Bude dodržena nij. ČSN 73 6005, TPG 702 04, zákon Č.458/2000 Sb. ve znění pozdějších předpisů, přlbadně
dalšípředpisy související s uvedenou stavbou.
S) Pracovníci provádějící stavební činnosti budou prokazatelně sezná7neni s polohou plynárenského zaříZeni a
plynovodních přjpojek, rozsahem ochranného pásn?a a těmito podmínkami.
6) Pří provádění stavební činnosti, vC. přesného určení uložení plynárenského zařízenije stavebník povinen učinit
taková opatření, aby nedošlo k poškození plynárenského zařízení a plynovodních přjpojek nebo ovlivněni jejich
bezpečnosti a spolehlivosti provozu. Nebude použito nevhodného nářadí, zemina bude těžena pouze ručně bez
použiti' pneumatických, elektrických, baterioyých a ínotorových nářadí.
7) Odhyté plynárenské zařízení a plynovodní připojky budou v průběhu nebo při přerušení stavební Činnosti řádně
zabezpečenyprotijejich poškozeni
8) Vpřípadě použití bezíýkopových technologií (např. protlaht) bude před zahájením stavební Činnosti provedeno
úplné obnaženi' plynárenského zařízení a plynovodních přpojek v místě křížení na náklady stavebníka. Vpřl>adě,
že nebude tato podmínka dodržena, nesmí být použita bem'ýkopová technologie.
9) Stavebník je povinen neprodleně oznámit každé i sebeinenŠi poškození plynárenského zařízení nebo
plynovodních přípojek (vC. izolace, signalizačního vodiče, výstražnéfÓlie atd.) na telefon 1239.
/0) Před provedením zásypu yýkopu bude provedena kontrola dodrženi podnn'nek stanovených pro stavební
činnosti, kontrola plynárenského zařízení a plynovodních přlbojek. Kontrolu provede příslušná provozní oblast
Ó'orinulář a kontakt naleznete na www.gridservices.cz nebo NONSTOP zákamická linka 800 11 33 55). Při žádostí
uvede žadatel naši značku (číslo jednací uvedenou v úvodu tohoto stanoviska Povinnost kontroly se vztahuje i na
plynárenské zařízeni, které nebylo odhaleno. O provedené kontrole bude sepsán protokol. Bez provedené kontroly
nesmí být plynárenské zařízení a plynovodní přípojky "asypány. V případě, že nebudou dodrženy výše uvedené
podmínky, je stavebník povinen na základě výzvy provozovatele plynárenského zařízení a plynovodních přli'ojek
nebo jeho zástupce doložit průkaznou doku7nentaci o nepoškození plynárenského zařízeni' a plynovodních přlpojek
během yýstavby nebo provést na své náklady kontrolní sonafy v místě sgku stavby s plynárenským zařL'eníín a
plynovodnííni přípojkami.
/1) Plynárenské zařízeni a plynovodní přPojEy budou před zásypem výkopu řádně podsypány a obSypány těženýnz
pískem, bude provedeno zhutnění a bude osazena výstražná fólie žluté bany, vše v souladu s ČSN EN 12007-1-4,
TPG 702 01, TPG 702 04.
12) Neprodleně po skončení stavební činnosti budou řádně osazeny všechny poklopy a nadzernní prvky
plynárenského zařiZeni a plynovodních přlbojek.
/3) Poklopy uzávěrl°l a ostatních annatur na plynárenském zařízení a plynovodních přl>ojkách, vč. hlavních
uzávěrů plynu (HUP) na odběrnén? plynován zařízení udržovat stále přístupné a funkční po celou dobu trvání
stavební činnosti.
14) Při'padné zřizování staveniště, skladováni materiálů, stavebních strojů apod. bude realizováno mimo ochranné
pásmo plynárenského zařízení a plynovodních přjpojek (není-li ve stanovisku uvedenojinak).
IS) Bude zachována hloubka uložení plynárenského zařízení a plynovodních přípojek (není-li ve stanovisku
uvedeno jinak,L
16) Při použiti' nákladních vozidel, stavebních strojů a nľechanis/nů zabezpečit případný přejezd přes plynárenské
zařízení a plynovodnípřípojky uložením panelů v ínístě přejezdu plynárenského zařízení.

HZS Hodonín, vyj. ze dne 5.12.2011 pod č.j.: HSBM-2-3-166/5-POKŘ-2011
HasičsAý záchranný sbor Jihon7oravského kraje v souladu s ustanovením § 31 odst. l písní b) zákona č. 133/1985
Sb., o požární ochraně, ve znění pozděišl'ch předpisů posoudil projektovou dokumentaci předloženou dne 7. 1/.
20/1. K výše uvedené dokumentaci vydává souhlasné stanovisko.

KrÚ JMK Brno, odbor ŽP, vyj. ze dne 2.8.2017 pod č.j.: JMK 112 258/2017
Odbor životního prostředí Krajského úřadu Jihonioravského kraje prověřil uvedenou dohnnentaci v rámci
přenesené působnosti a v rozsahu své věcné příslušnosti s tímto závěre7n: Stručná charakteristika zá7něru:
Navrženyjsou polní cés{ý označené C34 úsek l, C34 úsek 2, C6 a C7 v lokalitě Louky pod Očovem v k. ú. Hodonín.
Investoren? zářněruje město Hodonín.
Z hlediska zákona č. 254/200/ Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších
předpisů a prováděcích předpisů k toinuto zákonu:

7/19



Předložený záměr nespadá do působnosti vodoprávního úřadu Kiujského úřadu Jihomoravského kraje. Věcně a
místně příslušnýni vodoprávním úřadem je ORl' Hodonín. (Ing. Michal Cibulka, kl. 2690)
Z hlediska zákona č. 334//992 Sb., o ochraně zemědělského půdního fondu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
zákon).'
Podle ust. § 9 odst. 10 zákona č. 139/2002 Sb., o pozemkových úpravách a pozemkových úřadech, ve znění
pozdějších předpisů, uplatněné souhlasné stanovisko dotčených orgánů státní spřáYý ke zpracovanému plánu
společných zařízení nahra~nýe opatření (rozhodnuti, souhlas, povolení Yýjijnky) podle zvláštních právních předpisů,
tedy i souhlas k odnětí zemědělské půdy ze ZPFpodle ust. § 9 odst 8 zákona.
Kompetentním orgánem ochrany ZPF k uplatnění stanoviska k plánu společných zařízeníje dle ust. § 15 pímn. n)
zákona obecní úřad obce s rozšířenou působností. (Ing. Pavel Illek, kl. 2632)
Z hlediska zákona Č.' 289//995 Sb., o lesích a o z7něně a doplnění některých zákonů (7esní zákon), ve znění
pozdějších předpisů a provciděcich předpisů k tomuto zákonu:
Krajský úřad Jihomoravského kraje, Odbor životního prostředí není dotčeným orgánem státní správy,, kteiým by
byl pouze v případě, pokud by byly dotčeny pozemky určené k plnění jiinkcí lesa (dále jen ,,PUPFL') v rozsahu
větším než l ha. V případě menšího dotčení PUPFL a pozemků ve vzdálenosti do 50 m od okraje lesa je nutno
požádat o Yyjádřenípodle § 14 odst. 2 lesního zákona příslušný obecní úřad obce s rozšířenou působností
Z hlediska zákona č. 114//992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů a prováděcích
předpisů k tomuto zákonu: K možnosti existence vlivu výše uvedeného zámění na lokaľi(y soustaiy Natura 2000
vydává KrÚ JMK, odbor životního prostředí jako orgán ochrany přírody, příslušný na základě ustanovení § 77a
odstavce 4 písníeno n) zákona č. 114//992 Sb., o ochraně přírody a krajiny ve znění pozdějších předpisů (dále jen
,,zákon '), stanovisko podle § 45i odstavce l téhož zákona v tom s7nyslll, Že hodnocený zárněr nemůže mít významný
vliv na evropsky významnou lokalitu OCov (CZ0624071) výše uvedený závěr orgánu ochrany přírody vychází z
úvahy, že hodnocený zánEr svou lokalizací n?imo prvky soustavy Nátury 2000 a svou věcnou povahou nenul
potenciál způsobit významné přímé nebo nepřímé vliíy na jejich celistvost a příznivý stav předměíů ochrany.
Upozorňujenie, že se záměr nachází v ochranném pásmu pp Očovské louky. Dle ustanovení § 37 odst. 2 zákonaje
nezbytný souhlas orgánu ochrany přírody ke stavebním činnostem. Podle ustanovení § na odst. 4 písm. d) zákonaje
kompetentní kraiský úřad. Vzhleden7 k uniistění stavbyje nutné požádat si o vydání závazného stanoviska. Kžádosti
je třeba doložit projektovou dokuníentaci stavby.
(Ing. Hanáková, kl. 4/21)
Z hlediska zákona č. 20//2012 Sb., o ochraně ovzduší, ve znění pozdějších předpisů a prováděcích předoisů k
tomuto zákonu: Realizací zá7něru nevznikne nový stacionární zdroj znečišťováni' ovzduší ve smyslu zákona č.
201/2012 Sb., o ochraně ovzduší. V průběhu realizace záměru je zapotřebí omezit zvýšenou prašnost vznikající v
důsledku prováděných prací.
Z hlediska zákona č. 185/2001 Sb., o odoadech a o zn7ěně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů a
prováděcích předpisů k tomuto zákonu: Dle § 79 odst. 4 písm. b) zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně
některých dalších zákonů, ve znění pozděišich předpisů (dále jen "zákon o odpadech ') je k vyjádření v územním a
stavebniín říZeni z hlediska nakládání s odpady kon?petentnín1 obecní úřad obce s rozšířenou působností, (l'. v
daném přli)adě Městský úřad Hodonín, OŽP. Nakládání s odpady není v projektové dokumentaci uvedeno. Hajský
úřad tedy předpokládá, že při realizaci polní cesy k nakládánís odpady nedojde. V opačnán přl>aděje nutné, :by
veškevý odpad, včetně Yýkopové zeniiny, která nebude yyužita v místě stavby, byla předána oprávněné osobě d e §
12 odst. 3 zákona o oDadech, jejíž oprávněnost si původce odpadu předem ověří zjištěním jejího identi/íkclčniho
čísla zaříZení (ICZ), které přiděluje krajský úřad. Tylo informace, včetně oprávněnosti této osoby přebírat
konkrétní druky odpadů, jsou dostupné ve veřejné části informačního systému Ministerstva životního prostředí na
adrese isoh.rnzp.cz ("Registr zařL"ení a spisů'), případně u krajského úřadu Původcem odpadu přitom bude osoba,
při jejíž činnosti odpad skutečně vznikl (dodavatel, nikoli přepravce). V přjpadě, že přepravce není oprávněnou
osobou, je za předání odpadu oprávněné osobě přepravcem odpovědný původce Z hlediska evidence odpadů,
kterou ze zákona vede původce i oprávněná osoba, byl přitom odpadpředán původceni přímo oprávněné osobě.

(Jitka Pernicová, kl. 2614)
Z hlediska zákona Č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí a o nněně některých souvisejících
zákonů (zákon o posuzování vlivů na životní prostředí), ve znění pozdějších předpisů a prováděcích předpisů k
tomuto zákonu: Hajský úřad Jihomoravského kraje posoudil předloženou žádost s konstatováním, že záměr svým
charakterem a u/nistěním, nevyvolá závažné ovlivnění Životního prostředí a veřejného zdrayl: nenaplňuje tedy
de/ínici předmětu posuzovánípodle § l odst. 2 zákona č. 100/2001 Sb., a proto není nutné podrobitjej zjišt'ovacl'mll
řízení podle § 7 uvedeného zákona. (Mgr. Richterová, kl. 2684)

8/19



Z hlediska zákona č. 76/2002 Sb., o integrované prevenci a omezováni znečištěni, o integrovaném registru
znečištbvání a o změně některých zákonů (zákon o integrované prevenci), ve znění pozděiších předpisů a
prováděcích předpisů k tomuto zákonu:
výše uvedená činnost nespadá do přílohy č. 1 zákona č. 76/2002 Sb., o integrované prevenci a proto provozovatel
nemusí žádat o integrované povolení.
Z hlediska zákona č. 224/2015 Sb., o prevenci závažných havárii způsobených yybranými nebezpečnými
chemickými látkan7i nebo che7nickými směmni a o změně zákona é. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění
pozdějších předpisů, (zákon o prevenci závažných havárii), a prováděcích předoisů k tomuto zákonu: přediněmý
záměr investora nespadá do režimu zákona.
Z hlediska zákonů č. 44/1988 Sb., o ochraně a iyužití nerostného bohatství (horní zákon), č. 61//988 Sb., o
hornické činnosti, výbušninách a o státní báňské správě, č. 62/1988 Sb., o geologických pracích a o Českém
geologickém úřadu, ve zněních pozdějších předDisů a prováděcích předpisů k těmto zákonům:
Stavbaje situována v chráněném ložiskovém íL"emí (dále jen ,,CHL Ú') Hodonín VIII. (Č. 08257100), stanovenán
pro ochranu výhradního ložiska ropy a zemního plynu Hodonín (cv. č. ložiska 3 08257/). Evidencí a ochranou
výhradního ložiska je pověřena společnost MND as. Vzhledem k situování stavby ve výše uvedeném CHLÚ, je
třeba Yyžáda/ si závazné stanovisko Krajského úřadu Jihomoravského kraje k umístění stavby v CHLÚ ve smyslu §
19 zákona č. 44/1988 Sb., o ochraně a využiti nerostného bohatství (horní zákon) ve znění pozděišl'ch předpisů K
žádosti o vydání závazného stanoviska je třeba doložit projektovou dokun7entaci stavby a Yýj°ádřeni organizace
pověřené evidencí a ochranou výhradního ložiska. (Mgr. Richterová, kl. 2684)

MěÚ Hodonín, odbor ORNI, vyj. ze dne 24.9.2018 pod č.j.: MUHOCJ 61585/2018
Městský úřad Hodonín, odbor rozvoje niěsta, jako úřad úzen?ního plánování (dále jen ,, ÚÚP') věcně a místně
příslušný podle § 6 odst. l zákona Č. 183/2006 Sb., o úze?nnín1 plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve
znění pozdě/ších předpisů (dále jen ,,stavební zákon '), poskytl v ránici své působnosti jako předběžnou informaci
na žádost Městského úřadu Hodonín, odboru investic a údržby, tuto úzeinně plánovací inforn7aci o podmínkách
využívání území a změn jeho využití k pozemkům pod p/ánovanýľni polními cestan7i C6, CZ C34/1 a C34/2 na
Loukách pod Očovem v k. ú. Hodonín (viz obrázek), zejména na základě územně plánovacích podkladů a úze7nně
plánovací dohln?entace.
Podmínky pro zastavitelnou plochu i. Č. 58

- řešit cestu podél Očovského járhi;
- řešit riziko rozlivu při povodni,"
- řešit odvod vody z Louky pod Očovem bez prohloubeni' nive/eiy stávajícího kanálu:
- respektovat podmínky pro údržbu vodního toku;
- respektovaí podmínky CHOPA VKvartér řeky Moravy.

Podmínky pro zastavitelnou plochu i. č. 60

- řešit obsluhu území Louky pod Očovem účelovou komllnikacl:'
- řešit využiti' území bez negativního zásahu do funkčnosti systému meliorací"
- respektovat podmínky CHOPA V Kvartér řeky Moravy,

Podmínky pro zastavitelnou plochu i. Č. 6/

- řešit obsluhu území LouAy pod Očovem účelovou komunikací'
- řešit riziko rozlivu při povodni.'
- respektovat podmínky ochranných pásem stávající technické inPastruhury,'
- respektovat podmínky CHOPA VKvartér řeky Moravy.

Podmínky pro zastavitelnou plochu i. Č. 65

- řešit účelovou komunikaci podél Očovského jářku;
- řešit riziko rozlivu při povodni,"
- respektovat podmínky CHOPA VKvartér řeky Moravy.

Podmínky pro zastavitelnou plochu i. Č, 67

- řešit účelovou komunikaci podél Očovskéhojářku;
- řešit riziko rozlivu při povodni,"
- řešit křížení s technickou inPastrllkturou:
- respektovat podmínky CHOPA VKvartér řěig Mora]y."

9/19



- respektovatpodmínky ochranných páse7n technické infrastruktury;
- respektovat podmínky ochranného pásma PP Očovské louky.Podmínky pro zastavitelnou plochu i. č. 186

- řešit účelovou komunikaci podél Očovského jářku;
- řeŠit riziko rozlivu při povodni;
- řešit křížení s technickou inPastrukturou;
- respektovat podmínky CHOPA VKvar/ér řeky Moravy,'
- respektovat podmínky ochranných pásem technické infřastruktury;
- respektovat podmínky ochranného pásma přírodnípamátky.

MěÚ Hodonín, odbor IaÚ, vyj. ze dne 2.8.2017, pod č.j.: 53584/2017
Odbor investic a údržby Městského úřadu v Hodoníně, jako věcně a místně příslušný silniční správní úřad pro
místní konzunikace a veřejně přístupné účelové komunikace ve sniys/u § 40 odst (4) a (S) zákona č. 13//997 Sb, o
pozemních konntnikac/ch, obdržel žádost pana Pavla Prokopa, projektanta společnosti ÁGROPROJEKT PSO
s.r.o., se síd/an Brno, Slavíčkova 840//b, PSČ 638 00, o Yýj'ádření k projektové dokumentaci pro stavebnípovolení
a pro realizaci stavby ,,KPÚ Hodonín - polní cesjy C6, CZ C34/1 a C34/2 ". Projektová dokumentace řeší stavbu
nových přístupových pozemních komunikací, která íychází ze schváleného plánu společných zařízení který byl
zpracován v rámci Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Hodonín. KPÚ byla dokončena v roce 201/, v současnosti
je schválena a zapsána a tíín nahrazuje heřnní řízení dle § 77 zákona č. 183/6002 Sb., stavebního zákona. Polní
cesta C6 v současnosti slouží ke zpřístupnění polních pozemků v loka/iíě očovských luk a je vedena po stávající
cestě, která je zpevněna betonovými panely. Celková délka ces(y bude l 642,31 m, napojení na nústní koinunikaci
ulici Legionářů Účelem polní cesig C7 je zajištění přístupu k zeměde7ským pozemkům jihovýchodně od města
Hodonín. Stávající cesta je zpevněna betonovými panely. Celková délka cesjy bude 392,5 Učelem polní cesjy
C34/1 je zajištěni přístupu k zemědělským pozemkům jihoyýchodně od města Hodonín v lokalitě Očovské louky.
Územíje v současnosti využívané jako zemědělská plocha, celková délka trasy bude l 682,80 m. Polní cesta C34/2
-jedná se o cestu, jejĹ' trasaje zčásti vedena po levém břehu Očovskéhojárku (v současnosti zde není žádná cesta)
a zčástije vedena v trase stávající nezpevněné cesjy na pravém břehu Očovského jářku. Účelem polní ces{y C34/2
je zajištění přístupl( na zen7ědělské pozemky jihovýchodně od niěsta Hodonín v lokalitě Očovské louky. Celková
délka trasy bude 667,1 m. Polní cesn' jsou navrženy jako jednopruhové komunikace šířky 3,5 m se zpevněnými
krajniceníi 2 x 0,5 m s výhybnami. Srážková voda je likvidována zasakováním. Výstavbou polních cest dojde ke
zlepšení přístupu kpolním poze/nkůn7. Kpředložené projektové dokumentaci nemáme př»omínky.

MěÚ Hodonín, odbor ŽP, vyj. ze dne 17.8.2017, pod č.j.: 56910/2017 OŽp-vyj-
Vlasmi vyjádření:
ad l) Z hlediska ochrany přírody a krajiny: , , ,
a) Investora upozorínýeme, že pokud by si realizace zá7něru vyžádala prostorově či technicky nezbytne kaceni
dřevin rostoucích mimo les, je investor povinen postipoml ve věci ýkající se pokáceni těchto dřevin v souladu se
zákonem o ochraně přírody, tzn. ínusí posoudit, zda {ýto dřeviny dosahuji takových charakteristik, kjejichž kácení
je či není třeba opatřit si povolujících pravon?ocně rozhodnuú
b) Při stavbě bude obecně postupováno v souladu se zákonem o ochraně přírody a krajiny, předevši'm s § 7 odst. I
zákona o ochraněpřírody a normou ČSN 83 9061 - Technologie vegetačních úprav v krajině, zejména:
- k ochraně před níechanickým poškozením (např. pohmoždění a potrhání kiny dřeva a kořenů), je nutno stromy v
prostoru stavby chránit bedněním asi 2 m Yysokým (nebo obalit kmenyjutou)
- při prováděni výkopu v ochrannán pásmu těchto dřevin je investor povinen zajistil, aby byl výkop v blízkosti
Sb'o7ňŮ prováděn ručně, a nes?ní být přerušeny kořeny o průměru větším než 3 cm,
- před mechanickýn7 poškozením je třeba chránit také koruny stromů, popřípaděje potřeba ohrožené větve vyvázat
vzhůru (místa uvázáníje nutno rovněž vypo/štářovat)
- zařízeni' staveniště budou umístěna mimo prostor stávajících dřevin mini7nálně 2,5 m od nich tak, aby nedošlo k
jejich poškození
- kořenový prostor dřevin nebude soustavně zatěžován pojížděni'm ani odstavováním strojů a materiálů
c) investor je povinen obstarat si k předloženému zán7ěru závazné stanovisko k zásahu do významného krajinného
prvku - vodního toku (očovsigjárek) ve smyslu ustanovení § 4 odst. 2 zákona o ochraně přl'ro(ty a krajiny

10/19



d) investor je povinen obrátit se na Kra/ský úřad Jihomoravského kraje, Odbor životního prostředĹ Žerotínovo
nám. 449/3, 601 82 Brno, o vydání vyjádření k předloženému záíněru, nebot' část záměru se nachází na území
evropsky významné loka/i{y OCov, na íhemí Přírodnípamátky Očovské louky ajeji'm ochranném pásmu.

Vyřizuje.' Ing. Pešáková - kl. 312
ad 2) Stanovisko vodoprávního úřadu: Z hlediska zájmů chráněných vodnini zákonem a zákonem o vodovodech a
kanalizacíchje předložený zářněr řnožný za podmínek."
a) Podle § /7 odst. I písni a) zákona č. 254/200 I Sb. o vodách v platném znění je ke stavbám a zařízením na
pozemcích, na nichž se nacházejí koryta vodních toků, nebo na pozemcích s takovými poze7nky sousedíci'ch, pokud
tyto stavby a zařízení ovlivní vodnípoměry, nutný souhlas vodoprávního úřadu.
b) Žádost o souhlasje nutné podat podle vyh/ášky č. 432/2001 Sb. o dokladech žádostí o rozhodnuti nebo vyjádření
a o náležitostech povolení souhlasů a vyjádření vodoprávního úřadu ®nnu/áře žádostí jsou ke staženi' na
www.hodonin. cz, Městslý úřad, Odboi'y úřadu. Odbor životního prostředí, formuláře - vodní hospodářství).
c) Práce v ochranných pásínech vodovodů a kanalizaci pro veřejnou potřebu lze provádět jen s písemným
souhlasem vlastníka veřejného vodovodu nebo veřejné kanalizace dle ust. § 23 zákona o vodovodech a
kanalizacích.
d) Upozorňujeme na to, Že v 90. letech minulého století byla oblast očovských luk odvodněna vyblldovánl'n7
drenážhí soustavy, která udržuje hladinu spodní vocty v požadované výši. Při realizaci staveb v prostoru očovských
luk hrozí nebezpečĹ že jyto stavby mohou být až několik jýdnů pod hladinou vody. Rizikovost území je dána
nemožností gravitačního odvedení povodňoyých vodz úzenii očovských luk a tím, že stávající čerpací stanice. která
přečerpává vody z Očovskéhojářku do Městského ramenaje schopna odčerpat povodňové přítoky této vodoteče do
hodnojy asi Qlj. Při Yýšších průtocích dochází již k rozlivu na loukách. Odi'odňovací systén7 je založen na
přečerpáváni' vody z meliorační soustavy pon7ocíjedné čerpací stanice do Očovského jářku a druhé čerpací stanice
z Očovského járku do Městského raniene řeky Moravy. Správcem tohoto systéinu je Státní pozemkový úřad. V
přlkadě narušeni' odvodňovacího systému a nečerpání by došlo k postupnému zvyšování hladiny spodní vody a k
za7nokr"ení pozeníků (7uk). Všechny jy/o skutečnosti nnisí být brány v potaz při návrhu, následné realizaci zamýšlené
stavby polních cest C34/1, C34/2, C6 a C7 a při jejím provozování. Při realizaci nesnú být narušena júnkčnost
stávajícího odvodňovacího zařízení v dané lokalitě. Vyřimýe: Ing. M Zezulová kl. 398
ad 3) Z hlediska odpadového hospodářství: je záměr možný za předpokladu dodržení zákona č. 185/2001 Sb., o
odpadech a o změně některých dalších zákonů, v platném znění (dále jen zákon o odpadech), a to předevšíin:
Veškeré odpady, které budou vznikat, musí původce (právnická osoba nebo /ýzická osoba oprávněná k podnikánĹ
při jejichž činnosti vznikají odpady) zabezpečit před nežádouciní znehodnocením, odcizením nebo únikem,
shro/naždbva/ utříděné podle jednotliyých druhů a kategorií a převést do vlastnictví pouze osobě oprávněné k
jejich převzetí (pokud odpady nemůže šáni využit nebo odstranit v souladu se zákonem o odpadech) a dodržovat
další povinnosti původce odpadů uvedené v § 16 zákona o odpadech. V rámci odpadového hospodářství 7nusí být
dodržována hierarchie způsobů nakládání s odpady dle § 9a zákona o odpadech. Z toho vyplývá, že např. stavební
odpad musí být přednostně využit např. na drtící jednotce pro recyklaci stavebních odDadů. Na nakládání s
nekontaminovanou zeíninou ajiným přírodním materiálen? vytěženým běheřn stavební Činnosti, pokudje zajištěno,
že materiál bude použit ve svém přirozenéni stavu pro účely stavby na inístě, na kteréni byl vytěžen, se zákon o
odpadech nevztahuje. Jinak, musí být nakládáno se zenzincnni v souladu se zákonem o odpadech a vyhl. 294/2005
Sb., o podmínkách ukládáni' odpadů na skládky a jejich využívání na povrchu terénu, ze/niéna v souladu s
podjnínkan?i stanovenými v příloze ll bod 3, 4 této vyh/ášky tzn., především, že zemina nesiní obsahovat vyšší
koncentrace Škodlivin, než je uvedeno v tabulce č. 10.1 přílohy Č, 10 k této vyhlášce a jejich vodný výluh bude
splňovat požadavky stanovené v tabulce č. 10.2 přílohy č. 10 k této íyhlášce. Dále upozorňujeme na důsledné
vedení odpadové evidence, která bude na vyžádánípředložena na OŽP MěÚHodonín. Vyřizlgie: Ing.
Múčková kl. 396
ad 4) Z hlediska ochrany ovzduší: předložený záměr je 7ňožňý. Při realizaci stavby nesmí docházet ke znečišt'ování
ovzduší a veškeré stavební práce musí být prováděny v souladu se zákonem Č. 201/2012 Sb., o ochraně ovzduší, y
platnéni znění Vyřizuje: Ing.. Tomšíková- kl. 395
ad 5) Z hlediska ochrany ZPF sdělujenie."
polní cesta C6 - bez přtpojnínek
polní cesta C7 - bez přípoľnínek
polní cesta C34/1 - bez př[ponn'nek
polní cesia C3412 - realizací bude dotčen poze7nek KN p.č. 8540 v k. ú Hodonín, kteľýje veden jako trvalý travní
porost (BPEJ 0.55. 00 - IV. třída ochrany) a kteřýje dle platného ÚP města Hodonín utnistěn v plochách NS p/oc/jy

ll/l9



smíšené nezastavěného území - zemědělské. Tento pozemek bude v hn 0,322 až 0,365 polní cesjy C34/2 dotčen v
jejím jižhim okraji pouze hraničně (po uvedené délce do nuu. šíře l ni) - proces odnětí ze ZPF by časově a
administrativně zatížilo proces povolování, kdy veřejný záje7n na ochraně ZPF by nepřevýšii veřejný zájein
budování polní cesiý, která byla již schválena v rámci plánu společných zařízeni KPU Hodonín, kdy by ani
následně nenavazovalo řízení o odvodech za odnětí ze ZPF, nebot' stavby polní cestyje dle § 11 a odst. l písm. d)
zákona o ZPF od platby odvodů osvobozena. Na základě výše uvedeného, je ale nutné v souladu s PD provedení
skrývky ornice a její zpětné Yyuži/l: kdy manipulace s ornicí musí být součástí pracovního deníku, tak aby bylo
možno posoudit správnost, Iíplnost a účelnost ]yužívání těchto zemin. Při dodržení uvedeného nemáne námitek.

Vyřizuje L. Taptičová - kl. 386
ad 6) Z hlediska ochrany PUPFL a hospodaření v lesích: Není připomínek, ve vzdálenosti do 50 in se nenachází
pozeínek určený k plněníjimkcí lesa. Vyřizuje: Ing. Cellar - kl. 384

MěÚ Hodonín, odbor ŽP, vyj. ze dne 11.9.2017, pod č.j.: 62574/2017
slanovuje pod7nínky, podle ustanovení § 17 odst. 2 vodního zákona, za kierých se souhlas vydává.'
l. Stavba bude provedena podle předložené projektové dokun7entace, vyhotovené společností Agroprojekt PSO
s.r.o., Slavíčkova lb, 638 00 Brno, IČO 41601483, Vedoucíprojektant - ing. Jiří Hermany, projektant - ing. Renata
Dobešová, Autorizovaný inženýr Agropro/eh s.r.o,. Slavíčkova 1 a, 638 00 Brno, IČO 00531278, Ing. Ivan Kulísek,
autorizace číslo /004167 - autorizovaný inženýr v oboru dopravních staveb, s tím, že musí vyhovovat obecným
technicjtým požadavhPni na výstavbu a veškaýin v úvahu přicházejícím bezpečnostním předpisům.
2. Při realizačních pracích nesmí dojít ke znečištění podzemních a povrchoyých vod látkaíni závadnýíni vodáni ve
s?nyslu ust. § 39 vodního zákona. Používané mechanizační prostředky musí být v dobrán iechnickán stavu a nnisí
být dodržována preventivní opatření k zabránění případnýrn úkapům či únikůn? ropných látek. U zeinnich strojůje
doporučeno používat ekologické oleje.
3. Musí být dodržen manjpulační pruh toku min. 6 rn od břehové hrany, kde nebudou budovány žádné nadzemní
prvky ani vysazovány dřeviny.
4. Polní cesiý niusi umožňovat pojezd mechanizace správce toku do 30 tun.
5. Vdélce nůn. 5 m pod i nadpropustkem inusí niveleta dna navazovat na slávaiicí stav toku.
6. Propustky nnisi plynule navazovat na kolaudovanou niveletu (nernusí odpovídat skutečnénni stavu) dna nad i pod
niľni.
7. Během výstavby nesmí dojit k poškozeni břehů a koryta toku, znečištění tohi stavebníin odpadem a dalŠími
látkami nebezpečnýnii vodám. Závadné látky, lehce odplavitelný materiál ani stavební odpad nebudou volně
skladovány na břehu ani v blízkosti vodhího toku.
8. Po dokončení stavebních prací bude odklizen veškerý materiál a stavební odpad.
9. Povodí Moravy, s.p. nebude přebírat žádné související objekiy stavby do své správy ani n7aietku (tj. nebude
přebírána do majetku ČR, ke kterému mu právo hospodařit Povodí Moravy, s.p.).
10. Přín7ému správci vodního tohí tj. Povodí Moravy, s.p., provozu Veselí n. Moravou bude v časovéní předstihu
min. 7 dní oznámeno zahájení a ukončeniprací v blízkosti vodního toku.
1/. Na stavbě budou k dispozici přiiněřené prostředky pro likvidaci přkadných ekologicWch havárií. Jmenovitě
bude určen pracovník, který bude odpovídat za likvidaci havárií Na stavbě musí být k dispozici účinné sorpční
látky (vapex, apod.) pro přPad úniku ropných látek.
12. Provádění prací nesn?í negativně ovlivnit odtokové poměry v dané lokalitě a musí být respektována obecná
ochrana podzeínních a povrchových vod.
13, Vodoprávnímu úřadu je vyhrazeno právo průběžné kontroly při realizaci i následném provozu stavby a
případné stanoveni dalších podmínek z hledisku ochrany vod a vodohospodářských záinlů

MND, Úprkova 807/6, 695 01 Hodonín, ,vyj. ze dne 18.7.2017
K vaší žádosti o stanovisko k návrhu KPU v k. ú. Hodonín - projektu polních cest C6, CZ C34/1, C34/2 sděhijeme,
že v záin7ových /okaliiách evidujeme bzicky zlikvidované vriy s označením, viz příloha, další zaříZeni a sítě
neevidujenie.

Národní památkový ústav, územní odborné pracoviŠtě v Brně, náměstí Svobody 8, 601 54 Brno, vyj. ze dne
17.7.2017, pod č.j.: NPU-371/54825/2017
Vsouvislosti s realizaci výše uvedené stavby Vás I(pozorňuieme, že dotčené území niůžeme k/asi/íkovatjako úzernís
archeologickými nálezy ve smyslu § 22 odst. 2 zák. č. 20//987 Sb., ve znění pozdějších předpisů Proto je

12/19



povinností investora již v době přlkravy stavby tento záměr oznámit Archeologickému ústavu AV ČR Brno (tel.
541514/11) a umožnit jemu nebo jiné oprávněné organizaci provedeni záchranného archeologického výzkumu. O
jeho podmínkách bude v dostatečnéŕn předstihu uzavřena dohoda mez; stavebníkem a oprávněnou organiZací (viz §
2/ - 22 zák. Č. 20/1987 Sb., ve znění pozdějších předpisů). O archeologickém nálezu, který nebyl učiněn při
provádění archeologického výzkuniu řnusi nálezce nebo osoba odpovědná za provádění výkopových prací
infonnovat Archeo/ogický ústav A V ČR y Brně nebo nejbližší muzeum (§ 23 odst. 2 zák. č. 20//987 Sb., ve znění
pozdějších předpisů), příslušný stavební úřad a orgán státní památkové péče. Zároveň je třeba učinit opatření
nezbytná k tomu, aby nález nebyl poškozen nebo zničen (§ /76 odst. l zák. Č. 183/2006 Sb.).

Povodí Moravy, S.Pn vyj. ze dne 12.8.2017, pod č.j.: PM041374/2017-203Mat
a)Z hlediska zájmů daných platným Národním plánem povodí Dunaje, Plánem pro zvládáni' povodňových rizik v
povodí Dunaje a Plánern dílčího povodí Moravy (ustanovení § 24 až § 26 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o
změně někteľých zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů] je uvedený záměr ň7ožňý, protože lze
předpokládat, že záměrem nedojde ke zhoršeni stavu vodního útvaru, a že nebude 7nit za následek nedosažení
dobrého stavlúpotenciálu vod.
Předpokládánie, že uvedený záměr vzhledein ke švánu charakteru, velikosti a dopadu nebude nůt vliv na stav
vodního útvaru.
b) Z hledisku dalších záin7ů chráněných zákonem č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů,
souhlasíme s uvedenýni záměreí'n za podmínek:
l. Plánované z7něny nesmí negativně ovlivnit odtokové poměry v dané lokalitě
2. Při výstavbě a následném provozování nesmí dojít ke znečištění povrchových nebo podzemních vod a k ohrožení
jejichjakosti nedovoleným nakládáním se závadnými látkami.
3. Závadné látky, lehce odplavitelný materiál ani stavební odpad nebudou volně skladovány na břehu ani v
blízkosti vodního toku.
4. Propustky musí plynule navazovat na kolaudovanou niveletu (nemusí odpovídat skutečnému stavu) dna nad i pod
niřni.
5. V délce niin S ni pod i nadpropustkem řnusí niveleta dna navcu"ovat na stávajici' stav toku.
6. Polní cesjy i'nusí u7nožňovat pojezd mechanizace správce toku do 30 tun
7. Dodržet mcinipu/ační pruh toku min. 6 ň7 od břehové hrany, kde nebudou budovány žádné nadzemní prvky ani
vysazovány dřeviny.
8. Inadále požadujeme být přitoi'nní na da/šíín projednáváni', předání s/aveniš/ě a kontrolních dnech bezprostředně
se nás dotýkajl'cl'ch objektů
9. Přímému správci toku, ti. povodí Moravy, s.p., provoz Veselí nad Moravou (Benáíky 1147, 698 01 Veselí nad
Moravou - K Žůrková, tel. ." 518 322 3 71, (zurkova@pmo.cz) bude v dostatečnán časován předstihu oznámeno
zahájení a ukončení pracĹ
10. příiný správce toku bude přizván k závěrečné kontrolní prohlídce před vydáním kolaudačního souhlasu, kde tnu
bude předáno geo7netrické zainěřeni skutečného provedení propustků
/1. Povodí Moravy, s.p. nebude přebírat žádné ob/ekiy do své správy ani majetku (tj. nebudou přebírány do
majetku ČR, ke kterému n7á právo hospodaření Povodí Moravy, s.p.).

Povodí Moravy, s.p., vyj. ze dne 12.9.2017, pod č.j.: PM050518/2017-419-Ro
Na základě ustanovení § 54 odst. 4 zákona Č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně někteiých zákonů (vodní zákon),
Yýďává Povodí Moravy, s.p. toto odborné stanovisko.' KHPP, máme {yto připoml'nky:

- str, 4 - správu toků vykonává provoz Veselí nad Moravou, Benátky 1147, 6980/ Veselí nad
Moravou, vedoucíprovozu Ing. Lukáš Navrátil, tel.' 518 322 3 7/, provozveseli@pmo.cz,

- doplnit situační mapy staveniště a vyznačit umístěni" technických prostředků určených k likvidaci
havárie.

- str. 21 - údaje neodpovídají evidenčnímu listu hlásného profilu, doporučujeme vypustit průtoky a
uvádět pouze údaj kójy hladiny,

- zahájeníprací oznámit provozu Veselí n.M
Krajské ředitelství Policie Jihomoravského kraje, vyj. ze dne 11.9.2017, pod č.j.: KRPB-164480-3/ČJ-2017-
060606

13/19



Stanovisko DI Hodonín k projektové doklnnemaci.
Dopravní inspektorát v Hoc/onině, jako dotčený orgán státní správy, na základě Vaši žádosti ze dne 12.07.20/ 7,
předložené projektové dokumentace z 07/2017, a po jějl'ň? doplněni' souhlasí s vydáni'm stavebního povoleni za
podmínek:
l) požaduieme oddělit polní cestu od dotčených niístních komunikací nájezdovou obrubou s výškou podstupnice
+50 mm nad niveletu vozovky místní ko7nunikace
2) přjpojení polních cest na místní komunikace požadujeme vymezit červenými směrovými sloupky "Z lig":
3) nesouhlasíme s užitím svislých dopravních značek "PS" stůj, dej přednost vjízdě!
Pro realizaci stavby budou dodrženy podmínky dotčených orgánů a organizací, přičemž provedením a zřL"ením
stavby nesmí dojit k ohrožení bezpečnosti a plynulosti silničního provozu.
Další podnn"nky: Pokud v rámci realizace stavby buck třeba omezit provoz na pozeinních komunikacích, je nutno
předem předložit dopravnímu inspektorátu v Hodoníně žádost o stanovisko k návrhu přechodné úpravy provozu s
přesnýnii termíny a návrhem přechodného dopravního značení k zajištění bezpečnosti a plynulosti silničního
provozu. O stanovení přechodné úpravy provozu rozhodne pf/slušný silniční správní úřad.
Toto stanovisko nelze považovat za stanovisko správce sítí.

Vodovody a kanalizace Hodonín, vyj. ze dne 30.10. 2018 pod č.j.: 2LHo/18/4012
Stanovisko.'Kpředložené PD nemán7e zásadní námitky, za předpokladu respektování následujících požadavků:

l. Vzájmovém prostoru se nenachází žádné zařlZenl: ani inženýrské sítě v provozování VaK

Hodonín, a.s.
2. Platnost tohoto stanoviska je omezena na l rok od data vystavení Při jakékoliv změněje nutno si

íyžádat nové stanovisko.

ÚČastníci říZení na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu:
ÚČastník stavebního řízení podle § 109 odst. l písm. a) a b) stavebního zákona a podle § 27 odst. 1 správního
řádu:
Město Hodonín, Masarykovo nám. 1,695 01 Hodonín - stavebník

ÚČastni"ci stavebního řízenípodle § 109 odst. 1 písm C) aŽD stavebního zákona, v post(lyení účastníků podle § 27
odst. 2 správního řádu:
· podle § 109 písm. C) stayebnl7lo zákona (vlastník pozemku, na kterém má být stavba prováděna, není-li
stayebníkem):
· podle § 109 písni. d) stavebm7io zákona (vlastník stavby na pozemku, na kterém má být stavba prováděna a ten,
kdo má k tomuto pozemku nebo stayběprávo odpoyl"(/ajl"cí věcnénui břemenu):
E.ON Česká republika s.r.o., F.A.Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice
GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, Ústí nad Labem - Klíše, 400 01 Ústí nad Labem
Vodovody a kanalizace Hodonín, a.s., Purkyňova 2933/2,695 11 Hodonín
MND a.s., Úprkova 807/6, 695 01 Hodonín

· podle § 109 písni. e) aD stayebnl7lo zákona (dastník sousedního pozemku nebo stavby na něm a ten, kdo má k
souse(lnímu pozemku právo odpovídající věcnému břemenu) dle § 112 odst. l stavebního zákona se v přlPadě
řízení s velkým počtem úČastníků tito úČastníci identi/iklljí označením pozemků a staveb eyi(lovaných y katastru
nemovitosti?
Sousední pozemky u jednotlivých cest:
POLNÍ CESTA C34/2 - 735/5, 735/6, 735/7, 735/8, 735/9, 735/10, 745/11, 745/14, 949/1, 949/2, 951, 953/6,
953/7, 2874/4, 2874/8, 8377, 8544, 953/6, 953/7, 2874/8, 2875, 8377 v k.ú. Hodonín

POLNÍ CESTA C34/1 - 8428, 8215, 8379, 8546, 8382, 8379, 8381, 8383, 8413, 8414, 8415 v k.ú.Hodonín
POLNÍ CESTA C7 - 2876/1, 8199, 8212, 8214/1, 8216, 8219, 8221, 8222/1, 8222/2, 8223, 8224, 8225, 8226,
8227, 8228/1, 8229, 8230, 8231, 8232, 8233, 8234, 8235, 8236, 8237, 8238, 8239, 8240, 8241, 8242, 8243, 8244,
8245, 8246, 8247, 8248, 8249, 8250, 8266, 8267, 8268, 8271, 8272, 8273, 8274/1, 8274/2, 8291, 8292, 8293, 8294,
8295, 8296, 8297, 8298, 8299, 8300, 8301, 8302, 8303, 8304, 8305, 8306, 8307, 8308, 8309, 8310, 8312, 8313/1,

14/19



8313/2, 8314, 8315, 8316, 8317, 8318, 8319, 8320, 8321, 8324, 8428, 8214/1, 8381, 8382, 8383, 8384, 8385, 8386,
8387, 8388, 8389, 8390, 8391, 8392, 8393, 8394, 8395, 8396, 8397, 8410, 8421, 8422/1, 8422/2, 8423, 8424,
8425/1, 8425/2, 8425/3, 8426, 8427, 8428, 924/380, 924/381, 924/405, 924/615, 8213, 8214/1, 8326, 8327, 8380/1,
924/295, 8326, 8329, 8331, 8325, 8327, 8328, 8329, 8330, 8331, 8332, 8333, 8380/1 v k.ú. Hodonín
POLNÍ CESTA C6 - 8214/1, 8428, 8547, 8548, 8549, 8550, 8551, 8552, 8553, 8556, 8557/1, 8558, 2876/1, 8195,
8197, 8214/1, 8215, 8218, 8219, 8221, 8222/1, 8222/2, 8223, 8224, 8225, 8226, 8227, 8228/1, 8228/2, 8234, 8251,
8252/1, 8252/2, 8253, 8254, 8255, 8256, 8257, 8258, 8259, 8260, 8261, 8262, 8263, 8264, 8265, 8266, 8268, 8269,
8270/1, 8270/2, 8272, 8274/1, 8274/2, 8275, 8276, 8277, 8278, 8279, 8281, 8282, 8283, 8284, 8285, 8286, 8287,
8288, 8289, 8290, 8311, 8312, 8313/1, 8313/2, 8314, 8315, 8316, 8317, 8318, 8319, 8320, 8321, 8322, 8323, 8324,
8379, 8396, 8397, 8398, 8399, 8400, 8401, 8402, 8403, 8404, 8405, 8406, 8407, 8408, 8409, 8410, 8411, 8412,
8413, 8414, 8415, 8416, 8417, 8418, 8419, 8420, 8421, 8422/1, 8422/2, 8423, 8424, 8425/1, 8425/2, 8425/3, 8427,
8429, 8432, 8433, 8434, 8435, 8436, 8437, 8438, 8439, 8440, 8441, 8442, 8443, 8444, 8445, 8446, 8447, 8448,
8449, 8450, 8451, 8452, 8453, 8454, 8455, 8456, 8457, 8458/1, 8458/2, 8458/3, 8459, 8460, 8461/1, 8461/2, 8462,
8463, 8464, 8465, 8466, 8467/1, 8467/2, 8468, 8469, 8470, 8471, 8472, 8473, 8474, 8475, 8476, 8477, 8478, 8479,
8480, 8481, 8482, 8483, 8484, 8485, 8486, 8487, 8488, 8489, 8490, 8491, 8492, 8493, 8494, 8495, 8496, 8497,
8498, 8499, 8500, 8501/1, 8501/2, 8502, 8503/1, 8503/2, 8504, 8505, 8506, 8507, 8508, 85098510/1, 8510/2,
8511, 8512, 8513, 8536, 8546, 8547, 8377,8166, 735/5, 745/2, 745/3, 745/10, 745/11, 745/12, 745/13, 745/14,
939/100, 939/102, 939/103, 939/108, 939/113, 939/114, 939/118, 939/121, 939/122, 939/125, 939/126, 939/128,
939/130, 939/133, 939/160, 939/219, 939/255, 951, 953/6, 953/7, 2875, 2876/10, 2909/327, 8214/1, 8214/2, 8374,
8375, 8376, 8378, 8537, 8538, 8539, 8540, 8541, 8542, 8543, 8544, 8545, 8567, 8572, 8212, 8213, 8214/2, 8215,
8216, 8325, 8377, 8378, 8379, 8380/1, 8428, 8545, 8546, 8558, 8559/1, 8559/2 v k.ú. Hodonín

DotČené správní orgány a ostatní:
· Policie ČR, KŔ Policie JniK, územní odbor vnější služby DI, Svatopluka Čecha 7, 695 01 Hodonín
· Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 11, 602 00 Brno
· Národní památkový ústav, územní odborné pracoviště v Brně, nám. Svobody 8, 60154 Brno
· HZS JniK, územní odbor Hodonín, třída Bří Čapků 3, 695 03 Hodonín
· Krajský úřad JniK, odbor životního prostředí, Žerotínovo nám.3/5, 601 82 Brno
· Městský úřad Hodonín, odbor ŽP, Národní třída 25, 695 35 Hodonín
· Městský úřad Hodonín, obecný stavení úřad, Horní Valy 2, 695 35 Hodonín

Rozhodnutí o námitkách účastníků řízení
Žádné námitky účastníků tohoto stavebního řízení nebyly uplatněny.

Vypořádání s návrhy a námitkami úČastníků:

- Účastníci neuplatnili návrhy a námitky.
Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí:

- Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyj ádřili.

Odůvodnění:

Město Hodonín, Masarykovo nám. 1, 695 35 Hodonín, IČ 00284891 (dále jen stavebník) podalo dne 21.
12. 2017 u zdejšího Městského úřadu Hodonín, odboru investic a údržby jako speciálního stavebního
úřadu žádost o vydání stavebního povolení pro stavbu: ,,Hodonín-Polní cesta C 6, C 7, C34/1 a C34/2"
na pozemcích: pozemkové parcely parcelní číslo: 8546, 8428, 8377, 8214/1, 8215, 8379, 8325, 8330,
8326, 8382, 8540, 2875, 951 v kat. území Hodonín.
Žádost byla předepsaným způsobem doložena.
Pro stavbu byl vydán souhlas s vydáním stavebního povolení podle § 15 odst. 2 stavebního zákona, který

15/19



vydal Městský úřad Hodonín, obecný stavební úřad pod č.j.: MUHOCJ 5863/2018.Blh.Vyj.souh ze dne
22.1.2018. Speciální stavební úřad v souladu s § 16 zákona o pozemních komunikacích a podle § 112 odst. l
stavebního zákona omámil písemností č.j.: MUHOCJ 8556/2018 ze dne l. 2. 2018 zahájení stavebního řízení
známým účastníkům řízení a dotčeným orgánům a jelikož mu jsou dobře známy poměry staveniště a žádost
poskytuje dostatečný podklad pro posouzení navrhované stavby, upustil podle § 112 odst. 2 stavebního zákona od
ústního jednání a místního šetření. Současně v písemnosti stanovil účastníkům řízení lhůtu pro podání námitek a
vyzval dotčené orgány ke sdělení stanoviska.
Městský úřad Hodonín, odbor investic a údržby, speciální stavební úřad oznámil zahájení stavebního
řízení veřejnou vyhláškou. Veřejná vyhláŠka byla v souladu s § 25 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb.,
správní řád, vyvěšena po dobu 15 dnů na úřední desce Městského úřadu Hodonín a na úřední desce Města
Hodonín. Současně bylo oznámení zveřejněno dálkovým přístupem na www.hodonin.eu.
V řízeni bylo zkoumáno, zda mohou být přímo dotčena práva osob, která vyplývají z vlastnictví stavby na
pozemku, na kterém má být stavba prováděna a dále zda mohou být přímo dotčena práva odpovídající
věcnému břemenu k tomuto pozemku nebo stavbě. Dále bylo zkoumáno, zda mohou být přímo dotčena
práva osob, která vyplývají z vlastnictví sousedního pozemku nebo stavby na něm a dále zda mohou být
přímo dotčena práva odpovídající věcnému břemenu k sousednímu pozemku. Na základě výsledku byl
stanoven okruh účastníků řízení ve smyslu § 109 stavebního zákona. Za účastníky řízeni byli vzati
vlastníci dotčených pozemků (včetně staveb) uvedených ve výroku tohoto rozhodnutí a dále vlastníci
pozemků (včetně staveb) sousedících s těmito dotčenými pozemky a správci inženýrských sítí - těmto
účastníkům bylo v průběhu řízení doručováno veřejnou vyhláškou.

K řízení byly doloženy tyto doklady:
l. projektová dokumentace pro stavební řízení
2. vyjádření a stanoviska:

· Česká telekomunikační infřastruktura a.s., vyj. ze dne 11.7.2017 pod čj.: 662125/17
· E.ON Česká republika, s.r.o., vyj. ze dne 29.9. 2017 pod č.j.: S40325-16195709
· E.ON Servisní , s.r.o., vyj. ze dne 24.9. 2018 pod č.j.: E7456-16278145
· GasNet, s.r.o. Brno, vyj. ze dne 1.8.2017 pod č.j.: 5001547208
· GasNet, s.r.o. Brno, vyj. ze dne 25.8.2017 pod č.j.: 5001559861
· HZS Hodonín, vyj. ze dne 5.12.2011 pod č.j.: HSBM-2-3-166/5-POKŘ-2011
· KrÚ JMK Brno, odbor ŽP, vyj. ze dne 2.8.2017 pod č.j.: JMK 112 258/2017
· MěÚ Hodonín, odbor ORM, vyj. ze dne 24.9.2018 pod č.j.: MUHOCJ 65185/2018
· MěÚ Hodonín, odbor IaÚ, vyj. ze dne 2.8.2017, pod č.j.: 53584/2017
· MěÚ Hodonín, odbor ŽP, vyj. ze dne 17.8.2017, pod č.j.: 56910/2017 ožp-vyj.
· MCŮ Hodonín, odbor ŽP, vyj. ze dne 11.9.2017, pod č.j.: 62574/2017
· MND, Úprkova 807/6, 695 01 Hodonín, vyj. ze dne 18.7.2017
· Národní památkový ústav, Brno, vyj. ze dne 17.7.2017, pod č.j.: NPU-371/54825/2017
· Povodí Moravy, s.p., vyj. ze dne 12.8.2017, pod č.j.: PM041374/2017-203/Mat
· Povodí Moravy, s.p., vyj. ze dne 12.9.2017, pod č.j.: PM050518/2017-419-Ro
· Krajské ředitelství Policie JniK, vyj. ze dne 11.9.2017, pod č.j.: KRPB-164480-3/ČJ-2017-060606
· Vodovody a kanalizace Hodonín, vyj. ze dne 30.10. 2018 pod č.j.: 2/Ho/l8/4012

3. Souhlas s vydáním stavebního povolení podle § 15 odst. 2 stavebního zákona vydal Městský
úřad Hodonín, obecný stavební úřad pod č.j.: MUHOCJ 5863/2018.Blh.Vyj.Souh ze dne 22.1.2018.

4. Závazné souhlasné stanovisko z hlediska zákona Č.114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny
vydal Krajský úřad Jihomoravského kraje, odbor životního prostředí Brno pod č.j.: JMK
141530/2017 ze dne 2.10.2017.

5. Souhlas vodoprávního úřadu vydal Městský úřad Hodonín, odbor Životního prostředí pod č.j.:
MUHOCJ 62574/2017 ze dne 11.9.2017

6. Rozhodnutí o kácení vydal Městský úřad Hodonín, odbor ŽP pod č.j.: 16897/2018 ze dne
20.3.2018

16/19



7.
8.

Smlouvy o právu provést stavbu
Plán kontrolních prohlídek stavby.

AŽ do dne lhůty pro sdělení námitek byla dána účastníkům řízení možnost nahlédnout do podkladů
rozhodnutí Městského úřadu Hodonín, odboru investic a údržby jako speciálního stavebního úřadu.
Připomínky a stanoviska účastníků řízeni a dotčených orgánů jsou řešeny v podmínkách stavebního
povolení - viz bod 20. výrokové části tohoto rozhodnutí.
Ve lhůtě určené k uplatněni námitek a stanovisek, nebyla doručena žádná připomínka ani námitka proti
vydání stavebního povolení.
Dne 1.1.2018 vstoupil v platnost zákon č. 225/2017 Sb., který mimo jiné novelizuje zákon 183/2006 Sb., o
územním plánování a stavebním řádu. V ČI. II přechodných ustanovení, bodu 10 tohoto zákona je stanoveno, že
správní řízení, která nebyla pravomocně ukončena přede dnem nabytí účinnosti tohoto zákona, dokončí stavební
úřad podle dosavadních právních předpisů. Z uvedeného důvodu správní orgán postupuje podle zákona platného v
době zahájení řízení.

V průběhu řízení speciální stavební úřad přezkoumal předloženou žádost o stavební povolení z hledisek
uvedených v § 16 zákona o pozemních komunikacích a v § Ill stavebního zákona a posoudil vyjádření a
stanoviska dotčených orgánů a účastníků řízení. V průběhu stavebního řízeni byl zajištěn vzájemný
soulad stanovisek dotčených orgánů a řešeny připomínky účastníků řízeni.
Závěrem lze konstatovat, že uskutečněním ani užíváním stavby nebudou ohroženy zájmy chráněné
stavebním zákonem, předpisy vydanými k jeho provedení, zákonem o pozemních komunikacích, předpisy
vydanými k jeho provedení, zvláštními předpisy a příslušnýini závaznými technickýini nonnami, že
nebudou ohroženy veřejné zájmy ani nepřiiněřeně omezena či ohrožena práva a oprávněné zájmy
účastníků řízení.
Speciální stavební úřad v průběhu stavebního řízení neshledal důvody bránící povolení stavby a
provedení stavby, a rozhodl tak, jak je uvedeno ve výroku tohoto rozhodnutí.
Nutno dodržet podmínky uvedené ve výrokové části tohoto rozhodnutí.
Okruh účastníků řízení je speciálním stavebním úřadem stanoven dle § 109 stavebního zákona a jejich
postavení dle § 27 zák. č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů.
Stavba nesmí být zahájena, dokud stavební povolení nenabude právní moci. Po nabytí právní moci
stavebního povolení speciální stavební úřad zašle stavebníkovi jedno vyhotovení ověřené projektové
dokumentace.
Stavební povolení pozbývá platnosti, jestliže do dvou let ode dne, kdy nabylo právní moci, nebude stavba
zahájena.
Vzhledem ke skutečnosti, že se ve smyslu ustanovení § 144 správního řádu jedná o řízení s velkýin
počtem účastníků, uvědomil Městský úřad Hodonín, odbor investic a údržby účastníky o zahájení
stavebního řízení veřejnou vyhláškou. To se netýká účastníků řízení uvedených v § 27 odst. 1 správního
řádu. V souladu s § 115 odst. 5 stavebního zákona se účastníkům řízení, kteří byli o zahájení stavebního
řízení uvědoměni veřejnou vyhláškou, stavební povolení oznamuje doručením veřejnou vyhláškou.
Stavebníkovi se stavební povolení doručuje do vlastních rukou.
Doručení veřejnou vyhláškou bude provedeno v souladu s ustanovením § 25 správního řádu tak, že se
písemnost vyvěsí na úřední desce Městského úřadu Hodonín a současně bude zveřejněna způsobem
umožňujícím dálkový přístup. Patnáctým dnem po vyvěšení bude písemnost považována za doručenou.
Rozhodnuti je osvobozeno od správního poplatku dle ustanovení § 8 odst. l písm. C) zákona č. 634/2004 Sb., o
správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů.

17/19



V PPouceni:
Proti tomuto rozhodnutí může účastník řízení podle § 68 odst. 5 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád,
podat odvolání do lS-ti dnů ode dne jeho doručení ke Krajskému úřadu Jihomoravského kraje Brno -
odboru dopravy, prostřednictvím zdejšího speciálního stavebního úřadu.
Podle § 82 odst. l správního řádu se lze odvolat proti výrokové části rozhodnutí či jednotlivým výrokům.
Odvolání proti odůvodnění je nepřípustné.
Podle § 82 odst. 2 správního řádu musí z odvolání být patrno, kdo je Činí, a které věci se týká. Odvolání
se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a aby každý
účastník řízení dostal jeden stejnopis.

°"""'"'°"""' ,,
Ing. Ludmila Živná
referent odboru investic a údr

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15-ti dnů. Poslední den této lhůty je dnem doručení.

Vyvěšeno dne" Sejmuto dne'
razítko a podpis oprávněné osoby razítko a podpis oprávněné osoby

Rozdělovník
Účastník stavebního řízení podle § 109 odst. l písm. a) a b) stavebního zákona a podle § 27 odst. l správního řádu:
Město Hodonín, Masarykovo nám. 1,695 01 Hodonín - stavebník
oznámení se doručuje do vlastních rukou.
obdrží podle § 144 odst. 6 SR do vlastních rukou.

ÚČastníci stavebního řízenipodle § 109 odst. l písm. C) aŽD stayebnl7lo zákona, y postavení účastníků podle § 27
odst. 2 správního řádu:
· podle § 109 písm C) stayebnůlo Zákona (vlastník pozemku, na kterém niá být stavba prováděna, neniji
stavebníkem):
· podle § 109 písm. d) stayebnl7lo [ákona (vlastník stavby na pozemku, na kterém má být stavba prováděna (l ten,
kdo má k tomuto pozemku nebo stavbě pr(íyo o(lpovl"(lajl"cl" yěcnénul břemenu):
E.ON Česká republika s.r.o., F.A.Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice
GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, Ústí nad Labem - Klíše, 400 01 Ústi nad Labem
Vodovody a kanalizace Hodonín, a.s., Purkyňova 2933/2,695 11 Hodonín
MIND a.s., Úprková 807/6, 695 01 Hodonín

· podle § 109 písm. e) a Jň stavebního zákona (ylastník sollsednl7lo pozemku nebo stavby na něm a ten, kdo má k
souse(ln/nlll pozemku právo odpoyí(/ajl"cí věcnénui břemenu) dle § 112 odst. l stavebního zákom se y přl>adě

18/19



řízenís yelkýnl počtem úČastnl"ků tito účastnici identinkujl" označením pozemků a staveb evidwaných y katastru
nemoyitostl:"
Sousední pozemky u jednotlivých cest:
POLNÍ CESTA C34/2 - 735/5, 735/6, 735/7, 735/8, 735/9, 735/10, 745/11, 745/14, 949/1, 949/2, 951, 953/6,
953/7, 2874/4, 2874/8, 8377, 8544, 953/6, 953/7, 2874/8, 2875, 8377 v k.ú. Hodonín

POLNÍ CESTA C34/1 - 8428, 8215, 8379, 8546, 8382, 8379, 8381, 8383, 8413, 8414, 8415 v k.ú.Hodonín
POLNÍ CESTA C7 - 2876/1, 8199, 8212, 8214/1, 8216, 8219, 8221, 8222/1, 8222/2, 8223, 8224, 8225, 8226,
8227, 8228/1, 8229, 8230, 8231, 8232, 8233, 8234, 8235, 8236, 8237, 8238, 8239, 8240, 8241, 8242, 8243, 8244,
8245, 8246, 8247, 8248, 8249, 8250, 8266, 8267, 8268, 8271, 8272, 8273, 8274/1, 8274/2, 8291, 8292, 8293, 8294,
8295, 8296, 8297, 8298, 8299, 8300, 8301, 8302, 8303, 8304, 8305, 8306, 8307, 8308, 8309, 8310, 8312, 8313/1,
8313/2, 8314, 8315, 8316, 8317, 8318, 8319, 8320, 8321, 8324, 8428, 8214/1, 8381, 8382, 8383, 8384, 8385, 8386,
8387, 8388, 8389, 8390, 8391, 8392, 8393, 8394, 8395, 8396, 8397, 8410, 8421, 8422/1, 8422/2, 8423, 8424,
8425/1, 8425/2, 8425/3, 8426, 8427, 8428, 924/380, 924/381, 924/405, 924/615, 8213, 8214/1, 8326, 8327, 8380/1,
924/295, 8326, 8329, 8331, 8325, 8327, 8328, 8329, 8330, 8331, 8332, 8333, 8380/1 v k.ú. Hodonín
POLNÍ CESTA C6 - 8214/1, 8428, 8547, 8548, 8549, 8550, 8551, 8552, 8553, 8556, 8557/1, 8558, 2876/1, 8195,
8197, 8214/1, 8215, 8218, 8219, 8221, 8222/1, 8222/2, 8223, 8224, 8225, 8226, 8227, 8228/1, 8228/2, 8234, 8251,
8252/1, 8252/2, 8253, 8254, 8255, 8256, 8257, 8258, 8259, 8260, 8261, 8262, 8263, 8264, 8265, 8266, 8268, 8269,
8270/1, 8270/2, 8272, 8274/1, 8274/2, 8275, 8276, 8277, 8278, 8279, 8281, 8282, 8283, 8284, 8285, 8286, 8287,
8288, 8289, 8290, 8311, 8312, 8313/1, 8313/2, 8314, 8315, 8316, 8317, 8318, 8319, 8320, 8321, 8322, 8323, 8324,
8379, 8396, 8397, 8398, 8399, 8400, 8401, 8402, 8403, 8404, 8405, 8406, 8407, 8408, 8409, 8410, 8411, 8412,
8413, 8414, 8415, 8416, 8417, 8418, 8419, 8420, 8421, 8422/1, 8422/2, 8423, 8424, 8425/1, 8425/2, 8425/3, 8427,
8429, 8432, 8433, 8434, 8435, 8436, 8437, 8438, 8439, 8440, 8441, 8442, 8443, 8444, 8445, 8446, 8447, 8448,
8449, 8450, 8451, 8452, 8453, 8454, 8455, 8456, 8457, 8458/1, 8458/2, 8458/3, 8459, 8460, 8461/1, 8461/2, 8462,
8463, 8464, 8465, 8466, 8467/1, 8467/2, 8468, 8469, 8470, 8471, 8472, 8473, 8474, 8475, 8476, 8477, 8478, 8479,
8480, 8481, 8482, 8483, 8484, 8485, 8486, 8487, 8488, 8489, 8490, 8491, 8492, 8493, 8494, 8495, 8496, 8497,
8498, 8499, 8500, 8501/1, 8501/2, 8502, 8503/1, 8503/2, 8504, 8505, 8506, 8507, 8508, 85098510/1, 8510/2,
8511, 8512, 8513, 8536, 8546, 8547, 8377,8166, 735/5, 745/2, 745/3, 745/10, 745/11, 745/12, 745/13, 745/14,
939/100, 939/102, 939/103, 939/108, 939/113, 939/114, 939/118, 939/121, 939/122, 939/125, 939/126, 939/128,
939/130, 939/133, 939/160, 939/219, 939/255, 951, 953/6, 953/7, 2875, 2876/10, 2909/327, 8214/1, 8214/2, 8374,
8375, 8376, 8378, 8537, 8538, 8539, 8540, 8541, 8542, 8543, 8544, 8545, 8567, 8572, 8212, 8213, 8214/2, 8215,
8216, 8325, 8377, 8378, 8379, 8380/1, 8428, 8545, 8546, 8558, 8559/1, 8559/2 v k.ú. Hodonín

Dotčené správní orgánv a ostatní:
· Policie ČR, KŔ Policie JniK, územní odbor vnější služby DI, Svatopluka Čecha 7, 695 01 Hodonín
· Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 11, 602 00 Brno
· Národní památkový ústav, územní odborné pracoviště v Brně, nám. Svobody 8, 60154 Brno
· HZS JniK, územní odbor Hodonín, třída Bří Čapků 3, 695 03 Hodonín
· Krajský úřad JmK, odbor životního prostředí, Žerotínovo nám.3/5, 601 82 Brno
· Městský úřad Hodonín, odbor ŽP, Národní třída 25, 695 35 Hodonín
· Městský úřad Hodonín, obecný stavení úřad, Horní Valy 2, 695 35 Hodonín

Úřadv pro vYvěŠení a podání zprávy o datu vyvěšení a sejmutí:

· Městský úřad Hodonín, odbor OKASM, Národní třída 25, 695 35 Hodonín

19/19





Stránka 1 ze 2 

 

 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ KE SPOLEČENSKY ODPOVĚDNÉMU 
PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“) 

 

Název veřejné zakázky:  

Realizační PD - polní cesty C7 a C34/2 v k.ú. Hodonín 

Spis. zn.: SP2862/2023-523204 

Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka malého rozsahu na služby 

 

Dodavatel: 

Jméno:  AGROPROJEKT PSO s.r.o. 

Adresa: Slavíčkova 840/1b, Lesná, 638 00 Brno 

IČO: 41601483 

zastoupený:   Ing. Mgr. Zdeňkem Stříteckým, jednatelem 
 
 
Dodavatel čestně prohlašuje, že bude-li s ním uzavřena smlouva na nadepsanou veřejnou 
zakázku, zajistí po celou dobu plnění veřejné zakázky  
 

a) plnění veškerých povinností vyplývajících z právních předpisů České republiky, zejména 
pak z předpisů pracovněprávních, předpisů z oblasti zaměstnanosti a bezpečnosti a 
ochrany zdraví při práci, a to vůči všem osobám, které se na plnění veřejné zakázky 
podílejí; plnění těchto povinností zajistí dodavatel i u svých poddodavatelů;  

b) sjednání a dodržování smluvních podmínek se svými poddodavateli srovnatelných 
s podmínkami sjednanými ve smlouvě na plnění veřejné zakázky, a to v rozsahu výše 
smluvních pokut a délky záruční doby (uvedené smluvní podmínky se považují 
za srovnatelné, bude-li výše smluvních pokut a délka záruční doby shodná se smlouvou 
na plnění veřejné zakázky);  

c) řádné a včasné plnění finančních závazků svým poddodavatelům, kdy za řádné 
a včasné plnění se považuje plné uhrazení poddodavatelem vystavených faktur 
za plnění poskytnutá k plnění veřejné zakázky, a to do 30 kalendářních dnů; 

d) snížení negativního dopadu jeho činnosti při plnění veřejné zakázky na životní prostředí, 
zejména pak 

 využíváním nízkoemisních automobilů, má-li je k dispozici;  

 tiskem veškerých listinných výstupů, odevzdávaných objednateli při realizaci 
veřejné zakázky na papír, který je šetrný k životnímu prostředí, pokud zvláštní 
použití pro specifické účely nevyžaduje jiný druh papíru; motivováním 
zaměstnanců dodavatele k efektivnímu/úspornému tisku; 
 



Stránka 2 ze 2 

 

 

 předcházením znečišťování ovzduší a snižováním úrovně znečišťování, může-li 
je během plnění veřejné zakázky způsobit; 

 předcházením vzniku odpadů, stanovením hierarchie nakládání s nimi a 
prosazováním základních principů ochrany životního prostředí a zdraví lidí při 
nakládání s odpady;  

e) implementaci nového nebo značně zlepšeného produktu, služby nebo postupu 
souvisejícího s předmětem veřejné zakázky, bude-li to vzhledem ke smyslu zakázky 
možné. 

 

 

V Brně dne 20.3.2023 

 

 

 

 

______________________________ 

Ing. Mgr. Zdeněk Střítecký, jednatel 
AGROPROJEKT PSO s.r.o. 

 

Ing.
ZDENĚK
STŘÍTECKÝ Date:

2023.03.20
13:20:52 +0100


